

## Dodatok č. 2

k Zmluve o dielo zo dňa 16.08.2022 s predmetom plnenia  
„Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov“

### I.

#### Zmluvné strany

**Objednávateľ:** Obec Kružlov  
**Adresa:** Kružlov 141, 086 04 Kružlov  
**štatutárny zástupca:** Ing. Jozef Kmec, PhD., starosta obce  
**IČO:** 00322211  
**DIČ:** 2020508435  
**IČ DPH:** nie je platiteľ DPH  
**IBAN:** SK75 5600 0000 0036 0389 2021  
**Tel.:** +4211 621 938  
**E-mail:** kruzlov@kruzlov.sk  
(ďalej len „objednávateľ“)

a

**Zhotoviteľ:** GMT projekt, spol. s r.o.  
**Sídlo:** Námestie SNP 1, 085 01 Bardejov  
**IČO:** 36 484 971  
**DIČ:** 20 200 291 54  
**IČ DPH:** SK20 200 291 54  
**Právna forma:** spoločnosť s ručením obmedzeným  
**Zapísaný v registri:** Okresného súdu prešov, oddiel: Sro, vložka č. 14056/P  
**Zastúpený:** Ing. arch. Slavomír Gmitter, konateľ  
**Číslo účtu:** SK4302000000002815689856  
**Tel.:** 051/7495988  
**E-mail:** sekretariat@gmtprojekt.sk  
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Zmluvné strany sa dohodli v súlade s čl. XIX bod 19.6 zmluvy o dielo, na tomto znení Dodatku č.2 k Zmluve o dielo s predmetom plnenia „Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov“:

### II.

#### Predmet dodatku

#### Zmena materiálu stavebného výrobku

1. Zmluvné strany sa dohodli na tejto zmene stavebného výrobku, pri zachovaní jeho funkcionality:

Vypúšťa sa:

**pôvodný návrh:**

Kód	Popis	MJ	množstvo	J.cena	cena celkom
2833000261	hydroizolačná fólia čierna	m2	1 048,80	7,06	7 404,53

Nahrádza sa:

**nový návrh:**

Kód	Popis	MJ	množstvo	J.cena	cena celkom
2833000261	hydroizolačná fólia zelená	m2	1 048,80	7,06	7 404,53

2. Zmluvné strany sa ďalej dohodli na zmene obkladov stien z OSB dosky, na obklady podláh z OSB dosky v objektoch SO 01, SO 02, SO 03, SO 04, SO 05 pri zachovaní pôvodných parametrov a ceny.

Vypúšťa sa:

**pôvodný návrh:**

*Popis: Obloženie stien z dosiek OSB skrutkových na pero a drážku hr. dosky 15 mm*

Nahrádza sa:

**nový návrh:**

*Popis: Obloženie podláh z dosiek OSB skrutkových na pero a drážku hr. dosky 15 mm*

Bližšia špecifikácia tejto zámény je uvedená v rozpočte, ktorý tvorí Prílohu č. 1 k tomuto Dodatku č. 2.

Táto zámena nemá žiadny vplyv na funkcionality výrobkov a celková zmluvná cena zostáva nezmenená.

### III.

#### Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy vrátane jej príloh, ktoré nie sú upravené Dodatkom č. 2, zostávajú v platnom pôvodnom znení a nezmenené.
2. Dodatok je vyhotovený v 6 (šiestich) rovnopisoch, z ktorých 4 (štyri) sú pre objednávateľa a 2 (dve) pre zhotoviteľa. Každé vyhotovenie má právnu silu originálu.
3. Zmluvné strany po prečítaní textu Dodatku č. 2 zhodne prehlasujú, že jeho zneniu porozumeli, na znak čoho pripájajú pod jeho znenie svoje podpisy.

V Kružlove

V Bardejove

dňa 27.04.2023

dňa 27.04.2023

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov</b>  po zmene	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
			CPV
			CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1		8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2		9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3		10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4		11		16	Vplyv prostredia 0,00
5				17	VRN 5 0,00
6				18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6)	984 743,42	12 DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00
			22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
		23	Súčet 7, 12, 19-22 984 743,42
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 984 743,42 196 948,67
<b>Objednávateľ</b>		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 1 181 692,09</b>
		<b>E</b>	<b>Prípochy a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0,00
<b>Zhotoviteľ</b>		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		

## Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov

	objekt	žiadané		
		Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
1	SO 01 Dom 1	177 103,97	35 420,79	212 524,76
2	SO 02 Dom 2	108 401,51	21 680,30	130 081,81
3	SO 03 Dom 3	115 267,82	23 053,56	138 321,38
4	SO 04 Dom 3	115 267,82	23 053,56	138 321,38
5	SO 05 Dom 3	115 267,82	23 053,56	138 321,38
6	SO 06 Zvonica	6 371,40	1 274,28	7 645,68
7	SO 07 Mlyn	15 999,44	3 199,89	19 199,33
8	SO 08 suchá nadrž	113 791,58	22 758,32	136 549,90
9	SO 09 spevnené plochy a drobná architektura	118 059,50	23 611,90	141 671,40
10	SO 10 parkovisko	44 431,57	8 886,31	53 317,88
11	SO 011 Elektrická prípojka	16 285,54	3 257,11	19 542,65
12	SO 12 kanalizačná prípojka	27 245,99	5 449,20	32 695,19
13	SO 013 vodovodná prípojka	11 249,46	2 249,89	13 499,35
	<b>Celkom</b>	<b>984 743,42</b>	<b>196 948,67</b>	<b>1 181 692,09</b>

po zmene		
Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
177 103,97	35 420,79	212 524,76
108 401,51	21 680,30	130 081,81
115 267,82	23 053,56	138 321,38
115 267,82	23 053,56	138 321,38
115 267,82	23 053,56	138 321,38
6 371,40	1 274,28	7 645,68
15 999,44	3 199,89	19 199,33
113 791,58	22 758,32	136 549,90
118 059,50	23 611,90	141 671,40
44 431,57	8 886,31	53 317,88
16 285,54	3 257,11	19 542,65
27 245,99	5 449,20	32 695,19
11 249,46	2 249,89	13 499,35
<b>984 743,42</b>	<b>196 948,67</b>	<b>1 181 692,09</b>

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov - po zmene

Objekt : SO 01 Dom 1 po.č.38 rozp

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>161 064,93</b>
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	161 064,93	32 212,99
<b>Cena s DPH</b>			<b>193 277,92</b>
<b>v EUR</b>			

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

# REKAPITULÁCIA

Kód:

Stavba: **Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov - po zmene**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>161 064,93</b>	<b>193 277,92</b>
1a	SO 01 Dom 1 -pol.č.38 rozp	149 811,90	179 774,28
2	SO 01 DOM 1 ZTI bez zmeny	4 903,55	5 884,26
3	SO 01 DOM 1 ELI bez zmeny	6 349,48	7 619,38

# ROZPOČET/výkaz výmer

Právnosť:

Zabudovaný siet' emkova a Rusnakov - po zmene

Objekt:

1a - SO 01 Dom 1 -pol.č.38 rozp

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>149 811,90</b>
D	HSV	Práce a dodávky HSV					8 824,43
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					3 018,60
1	K	314275000	Kominová zostava jednoprieduch 20/45 - 7,5 s osadením	ks	2,000	1 509,30	3 018,60
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					288,33
2	K	632001012	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE folie vrátane dil.pasok d+m	m2	47,200	4,24	200,13
3	K	632450208	Cementový poter 20 MPa, hr. 50 mm	m2	3,400	25,94	88,20
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					5 295,59
4	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	280,830	2,48	696,46
5	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	842,490	1,50	1 263,74
6	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	280,830	1,49	418,44
7	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	72,450	2,74	198,51
8	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	72,450	3,77	273,14
9	K	978HZS01	stavebné pomocné práce pre profesie ZTI ,ELI	HOD	190,000	12,87	2 445,30
D	99	Presun hmôt HSV					221,91
10	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	18,570	11,95	221,91
D	PSV	Práce a dodávky PSV					140 987,47
D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					199,70
11	K	711410130	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode hydroizolačný náter vr. tes.pasky D+M	m2	12,450	16,04	199,70
12	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
D	713	Izolácie tepelné					2 495,45
13	K	713116040	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózou hrúbky do 29 - 34 cm	m3	17,250	4,80	82,80
14	M	6290000101	Celulózové vlákna - fúkaná izolácia	kg	812,000	2,00	1 624,00
15	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	47,200	0,89	42,01
16	M	2837653450	EPS 150S polystyrén hrúbka 100 mm- Stabil	m2	49,560	9,74	482,71
17	K	7131911267	Izolácie tepelné, parozabrána folia d+m	m2	57,500	4,59	263,93
18	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
D	762	Konštrukcie tesárske					5 293,95
19	K	762081054	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné hobľovanie reziva, hranoly do 450 cm2	m	700,800	1,06	742,85
20	K	762341031	Montáž debnenia štitových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	1,170	14,65	17,14
21	M	6051010101	čelová doska š.150 mm	m2	1,287	24,09	31,00
22	K	762431312	Obloženie podláh z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	38,500	23,32	897,82
23	K	762431315	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	3,130	35,15	110,02
24	K	762431500	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	210,000	3,66	768,60
25	M	6051400021	Stavebné rezivo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m	210,000	2,10	441,00

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závrvky	m2	130,405	0,60	78,24
27	K	762526130	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	43,800	5,18	226,88
28	M	6051015401	dosky a fošne 60x100 mm	m3	0,702	458,88	322,13
29	K	762810047	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	43,800	37,86	1 658,27
30	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00

D 763 Konštrukcie - drevostavby 78 033,33

31	K	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	27,380	30,03	822,22
32	K	763712211	Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy prierezovej plochy do 150 cm2	m	24,800	3,31	82,09
33	M	6051080002	hranol 100x100 mm opracovanie CNC	m3	0,390	852,78	332,58
34	K	763712214	Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy	m	143,300	17,71	2 537,84
35	M	6054206151	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 60x140	m3	1,092	583,12	636,77
36	M	6054206161	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 80x140	m3	0,291	579,94	168,76
37	K	763714060	Montáž základacieho zrubového profilu obvodovej steny, so záfrezmi, s opracovanými spojmi, chemické kotvenie	m	676,000	23,77	16 068,52
38	M	6054205002	BSH-lepené vrstvené hranoly 200x240 mm pohľadová kvalita Si hobľované	m3	3,120	865,15	2 699,27
39	M	6054205001	BSH-lepené vrstvené hranoly 240x240 mm pohľadová kvalita Si hobľované	m3	37,440	865,10	32 389,34
40	K	76371410R	Spojovacie prostriedky pre steny zo zrubového profilu	m	700,800	2,85	1 997,28
41	K	763735026	Montáž viazaných konštrukcií pohľadových krovov z dreva sušeného, s opracovanými spojmi	m	384,200	10,24	3 934,21
42	M	6054206811	KVH - konštrukčné drevo, SI pohľadová kvalita 160x160	m3	1,331	659,14	877,32
43	M	6054206821	KVH - konštrukčné drevo, SI pohľadová kvalita, 120x240 nárožne krokvy	m3	0,374	694,54	259,76
44	M	6054205003	BSH-lepené vrstvené hranoly 200x200 mm pohľadová kvalita Si hobľované stropné trámy	m3	3,120	866,73	2 704,20
45	M	6054206221	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita 80x160 klieštiny	m3	0,832	612,64	509,72
46	M	6054206291	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita 100x180 krokvy	m3	4,212	596,06	2 510,60
47	K	763735031	spojovacie montážne prvky	m3	55,146	28,11	1 550,15
48	K	763735050	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	999,000	0,62	619,38
49	K	763735065	Montáž kontrlát pre sklon striech od 22° do 35° zo sušeného dreva	m	228,000	1,48	337,44
50	M	6051400021	Stavebné rezivo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m	1 227,000	2,10	2 576,70
51	K	763750100	Montáž drevených podláh	m2	43,800	30,95	1 355,61
52	M	6113955121	dlažkovina 140x28 mm BO AB trieda vr.povrch uprava a olištovania	m2	51,520	34,85	1 795,47
53	K	763797102	Montáž ostatných- tesneie pur paskami vr.dodávky	m	104,000	6,14	638,56
54	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	629,542	1,00	629,54

D 764 Konštrukcie klampiarske 3 773,61

55	K	764327220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	48,900	17,64	862,60
56	K	764331440	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	5,900	22,60	133,34
57	K	764331470	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, strechách r.š. 200 mm	m	7,400	17,04	126,10
58	K	764339430	Oplechovanie komína z plechu povrch.uprav	ks	2,000	168,24	336,48
59	K	764352420	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	54,000	26,18	1 413,72
60	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	4,000	24,92	99,68
61	K	764391410	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	7,400	13,31	98,49
62	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm vr.kolien,objímok	m	20,000	35,16	703,20
63	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>D 765</b>			<b>Konštrukcie - krytiny tvrdé</b>				<b>24 352,44</b>
64	K	76536201R	Zastrešenie z drevených šindľov smrek š.6-10 cm dvojité vr impregnácie karbolínom .kotv.spojov. a sytémových prkov D+M	m2	177,900	120,75	21 481,43
65	K	765362205	Nárožie z dreveného šindľa úkosového	m2	10,600	167,59	1 776,45
66	K	765363042	Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm	m	48,900	2,91	142,30
67	K	765363045	Vetracia hlavice DN 100 s osadením	ks	1,000	53,86	53,86
68	K	765901140	Strešná fólia - poistná d+m	m2	177,900	5,05	898,40
69	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 766</b>			<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>17 834,77</b>
70	K	766421221	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami	m2	197,580	15,28	3 019,02
71	M	6119200031	drev.obklad -Tatranský profil	m2	126,360	13,10	1 655,32
72	M	6119166501	Obloženie drev.280x30mm sm	m2	117,600	29,10	3 422,16
73	K	766699741	Montáž olištovanie latkami alebo doskami z mäkkého dreva	m	45,600	1,64	74,78
74	M	6051693901	Lišta -mäkké rezivo	m	45,600	4,75	216,60
75	M	6111101001	Drevené okno 2kr.O+O roz.900x1150 mm smrek cink , dvojsklo+jednosklo vr.ostenia a parapetov s	ks	3,000	994,50	2 983,50
76	M	611710310D	Vchodové dvere 1kr. 1080x2150 mm so zarubňou, čiastočne presklené vr.kovania s s	ks	2,000	1 927,27	3 854,54
77	M	611710310D1	Vnúťorné dvere BO 1kr. 60x197 cm so zarubňou,plne vr.kovania s s osadením	ks	1,000	954,96	954,96
78	M	611710310D2	Vnúťorné dvere BO 1kr. 80x197 cm so zarubňou,plne vr.kovania s s osadením	ks	1,000	995,40	995,40
79	M	6113902681	podkrovné schody 70x120 s osadením	ks	1,000	658,49	658,49
80	M						0,00
81	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 771</b>			<b>Podlahy z dlaždíc</b>				<b>157,71</b>
82	K	771576309	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	3,200	23,46	75,07
83	M	597d00001	keramická dlažba	m2	3,360	22,12	74,32
84	K	771579000	pripl.za šparováciu hmotu	m2	3,200	2,60	8,32
85	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%		0,00	0,00
<b>D 775</b>			<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>74,45</b>
86	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	43,800	0,66	28,91
87	M	2837712001	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm	m2	46,000	0,99	45,54
88	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 781</b>			<b>Obklady</b>				<b>1 289,20</b>
89	K	781445272	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	20,350	34,92	710,62
90	M	597o00001	obklad keramický	m2	21,360	24,61	525,67
91	K	781445990	priplatok za šp.hmotu	m2	20,350	2,60	52,91
92	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 783</b>			<b>Nátery</b>				<b>7 482,86</b>
93	K	783612200	Nátery stolárskych výrobkov olejové j dvojnásobné 1x s plným tmelením	m2	482,500	7,53	3 633,23
94	K	783616000	Nátery stolárskych výrobkov olejové napustením	m2	482,500	2,36	1 138,70
95	K	783616001	Nátery stolárskych výrobkov 2x tvrdý voskový olej	m2	51,500	8,49	437,24
96	K	783616002	Nátery stolárskych výrobkov na báze voskovej emulzie včelího vosku 2x	m2	211,900	10,73	2 273,69

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:  
Stavba: **Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov - po zmene**

Objekt: SO 02 Dom 2 pol.č.33 rozp  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>97 192,43</b>
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	<b>97 192,43</b>	<b>19 438,49</b>
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>116 630,92</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

ka

# REKAPITULÁCIA

Kód:

Stavba: **Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov - po zmene**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>97 192,43</b>	<b>116 630,92</b>
1a	SO 02 Dom 2 -pol.č.33 rozp	89 375,82	107 250,98
2	SO 02 DOM 2 ZTI bez zmeny	3 241,05	3 889,26
3	SO 02 DOM 2 ELI bez zmeny	4 575,56	5 490,67

# ROZPOČET/výkaz výmer

stavba

Zariadený svet Lemkow a Rusnecov - ob. zmene

objekt

1a - SO 02 Dom 2 - pol.č.33 rozp

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>89 375,82</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 006,32
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 509,30
1	K	314275000	Komínová zostava jednoprieduch 20/45 - 7,5 s osadením	ks	1,000	1 509,30	1 509,30
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				240,08
2	K	632001012	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE fólie vrátane dil.pasok d+m	m2	34,600	4,24	146,70
3	K	632450208	Cementový poter 20 MPa, hr. 50 mm	m2	3,600	25,94	93,38
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 111,37
4	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	189,750	2,48	470,58
5	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	379,500	1,50	569,25
6	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	189,750	1,49	282,73
7	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	42,090	2,74	115,33
8	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	42,090	3,77	158,68
9	K	978HZS01	stavebné pomocné práce pre profesie ZTI ,ELI	HOD	40,000	12,87	514,80
D	99		Presun hmôt HSV				145,57
10	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	12,182	11,95	145,57
D	PSV		Práce a dodávky PSV				85 369,50
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				217,34
11	K	711410130	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode hydroizolačný nater vr.tes.pasky D+M	m2	13,550	16,04	217,34
12	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
D	713		Izolácie tepelné				1 646,93
13	K	713116040	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózu hrúbky do 29 - 34 cm	m3	12,996	4,80	62,38
14	M	6290000101	Celulózové vlákna - fúkaná izolácia	kg	502,000	2,00	1 004,00
15	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	34,600	0,89	30,79
16	M	2837653450	EPS 150S polystyrén hrúbka 100 mm- Stabil	m2	36,500	9,74	355,51
17	K	7131911267	Izolácie tepelné, parozabrana folia d+m	m2	42,320	4,59	194,25
18	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
D	762		Konštrukcie tesárske				3 531,69
19	K	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	2,340	14,65	34,28
20	M	6051010101	čelová doska š.150 mm	m2	2,574	24,09	62,01
21	K	762431312	Obloženie podláh z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	33,200	23,32	774,22
22	K	762431315	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	3,130	35,15	110,02
23	K	762431500	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	159,000	3,66	581,94
24	M	6051400021	Stavebné rezivo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m	159,000	2,10	333,90
25	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	69,870	0,60	41,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	762526130	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	31,200	5,18	161,62
27	M	6051015401	dosky a fošne 60x100 mm	m3	0,546	458,88	250,55
28	K	762810047	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	31,200	37,86	1 181,23
29	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00

**D 763 Konštrukcie - drevostavby 46 344,38**

30	K	763120010	Sadrokartónová inštalčná predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	27,380	30,03	822,22
31	K	763712211	Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy prierezovej plochy do 150 cm2	m	20,400	3,31	67,52
32	M	6051080002	hranol 100x100 mm opracovanie CNC	m3	0,260	852,78	221,72
33	K	763712215	Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy do 110 cm	m	97,200	11,92	1 158,62
34	M	6054206151	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 60x140	m3	0,786	583,12	458,33
35	M	6054206161	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 80x140	m3	0,261	579,94	151,36
36	K	763714060	Montáž základacieho zrubového profilu obvodovej steny, so záfrezmi, s opracovanými spojmi, chemické koivlenie	m	405,000	23,77	9 626,85
37	M	6054205002	BSH-lepené vrstvené hranoly 200x240 mm pohľadová kvalita Si hobľované	m3	2,830	865,15	2 448,37
38	M	6054205001	BSH-lepené vrstvené hranoly 240x240 mm pohľadová kvalita Si hobľované	m3	20,560	865,10	17 786,46
39	K	76371410R	Spojovacie prostriedky pre steny zo zrubového profilu	m	405,000	2,85	1 154,25
40	K	763735027	Montáž viazaných konštrukcií pohľadových krovov z dreva sušeného, s opracovanými spojmi do 250 cm	m	222,800	10,28	2 290,38
41	M	6054206811	KVH - konštrukčné drevo, SI pohľadová kvalita 160x160	m3	1,898	659,14	1 251,05
42	M	6054205003	BSH-lepené vrstvené hranoly 200x200 mm pohľadová kvalita Si hobľované stropné trámy	m3	1,872	866,73	1 622,52
43	M	6054206221	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita 80x160 klieštiny	m3	0,449	612,64	275,08
44	M	6054206291	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita 100x180 krokvy	m3	2,527	596,06	1 506,24
45	K	763735031	spojovacie montážne prvky	m3	31,443	28,11	883,86
46	K	763735050	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	621,000	0,62	385,02
47	K	763735065	Montáž kontralát pre sklon striech od 22° do 35° zo sušeného dreva	m	162,000	1,48	239,76
48	M	6051400021	Stavebné rezivo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m	783,000	2,10	1 644,30
49	K	763750100	Montáž drevených podláh	m2	29,800	30,95	922,31
50	M	6113955121	dlažkovina 140x28 mm BO AB trieda vr.povrch uprava a olištovania	m2	31,290	34,85	1 090,46
51	K	763797102	Montáž ostatných- tesneie pur paskami vr.dodávky	m	55,000	6,14	337,70
52	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00

**D 764 Konštrukcie klampiarske 3 023,44**

53	K	764327220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	37,600	17,64	663,26
54	K	764331440	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	11,800	22,60	266,68
55	K	764331470	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, strechách r.š. 200 mm	m	14,800	17,04	252,19
56	K	764339430	Oplechovanie komína z plechu povrch.uprav	ks	1,000	168,24	168,24
57	K	764352420	Zfaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	42,000	26,18	1 099,56
58	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	24,92	24,92
59	K	764391410	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	14,800	13,31	196,99
60	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm vr.kolien,objímok	m	10,000	35,16	351,60
61	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00

**D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 14 117,25**

62	K	76536202R	Zastrešenie z drevených šindľov smrek š.6-10 cm dvojitě vr impregnácie karbolinom .kotv.spojov. a systémových prkov D+M	m2	109,400	122,50	13 401,50
63	K	765363042	Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm	m	37,600	2,91	109,42
64	K	765363045	Vetracia hlavice DN 100 s osadením	ks	1,000	53,86	53,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	765901140	Strešná fólia - poistná d+m	m2	109,400	5,05	552,47
66	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 766</b>			<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>11 534,13</b>
67	K	766421221	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami	m2	125,260	15,28	1 913,97
68	M	6119200031	drev.obklad -Tatranský profil	m2	60,280	13,10	789,67
69	M	6119166501	Obloženie drev.280x30mm sm	m2	73,983	29,10	2 152,91
70	K	766699741	Montáž olištovanie latkami alebo doskami z mäkkého dreva	m	24,000	1,64	39,36
71	M	6051693901	Lišta -mäkké rezivo	m	24,000	4,75	114,00
72	M	6111101001	Drevené okno 2kr.O+O roz.900x1150 mm smrek cink , dvojsklo+jednosklo vr.ostenia a parapetov s	ks	3,000	994,50	2 983,50
73	M	611710310D	Vchodvé dvere 1kr. 1080x2150 mm so zarubňou, čiastočne presklené vr.kovania s s	ks	1,000	1 927,27	1 927,27
74	M	611710310D1	Vnútorne dvere BO 1kr. 60x197 cm so zarubňou, plne vr.kovania s s osadením	ks	1,000	954,96	954,96
75	M	6113902681	podkrovné schody 70x120 s osadením	ks	1,000	658,49	658,49
76							0,00
77	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 771</b>			<b>Podlahy z dlaždíc</b>				<b>177,43</b>
78	K	771576309	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	3,600	23,46	84,46
79	M	597d00001	keramická dlažba	m2	3,780	22,12	83,61
80	K	771579000	pripl.za šparovacíu hmotu	m2	3,600	2,60	9,36
81	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 775</b>			<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>56,23</b>
82	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	31,200	0,66	20,59
83	M	2837712001	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm	m2	36,000	0,99	35,64
84	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 781</b>			<b>Obklady</b>				<b>1 260,88</b>
85	K	781445272	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	19,900	34,92	694,91
86	M	597o00001	obklad keramický	m2	20,895	24,61	514,23
87	K	781445990	priplatok za šp.hmotu	m2	19,900	2,60	51,74
88	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 783</b>			<b>Nátery</b>				<b>3 459,80</b>
89	K	783612200	Nátery stolárskych výrobkov olejové j dvojnásobné 1x s plným tmelením	m2	207,000	7,53	1 558,71
90	K	783616000	Nátery stolárskych výrobkov olejové napustením	m2	207,000	2,36	488,52
91	K	783616001	Nátery stolárskych výrobkov 2x tvrdý voskový olej	m2	38,100	8,49	323,47
92	K	783616002	Nátery stolárskych výrobkov na báze voskovej emulzie včelieho vosku 2x	m2	101,500	10,73	1 089,10

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:  
Stavba: **Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov - po zmene**

Objekt : SO 03 Dom 3 pol.č. 33 rozp  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **103 695,23**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	103 695,23	20 739,05

**Cena s DPH** **v** **EUR** **124 434,28**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA

Kód:

Stavba: **Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov - po zmene**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>103 695,23</b>	<b>124 434,28</b>
1a	SO 03 Dom 3 -pol.č.33 rozp	93 862,16	112 634,59
2	SO 03 DOM 3 ZTI bez zmeny	4 905,72	5 886,86
3	SO 03 DOM 3 ELI bez zmeny	4 927,35	5 912,82



# ROZPOČET/výkaz výmer

Právca:

Zahradný svet Lemkow a Rusniakov - po zmene

Objekt:

1a - SO 03 Dom 3 - pol.č.33 rozp

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>93 862,16</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 995,70
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 509,30
1	K	314275000	Komínová zostava jednoprieduch 20/45 - 7,5 s osadením	ks	1,000	1 509,30	1 509,30
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				229,71
2	K	632001012	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE fólie vrátane dil.pasok d+m	m2	34,600	4,24	146,70
3	K	632450208	Cementový poter 20 MPa, hr. 50 mm	m2	3,200	25,94	83,01
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 111,37
4	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	189,750	2,48	470,58
5	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	379,500	1,50	569,25
6	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	189,750	1,49	282,73
7	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	42,090	2,74	115,33
8	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	42,090	3,77	158,68
9	K	978HZS01	stavebné pomocné práce pre profesie ZTI, ELI	HOD	40,000	12,87	514,80
D	99		Presun hmôt HSV				145,32
10	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	12,161	11,95	145,32
D	PSV		Práce a dodávky PSV				89 866,46
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				199,70
11	K	711410130	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode hydroizolačný nater vr. tes.pasky D+M	m2	12,450	16,04	199,70
12	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
D	713		Izolácie tepelné				1 646,93
13	K	713116040	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózou hrúbky do 29 - 34 cm	m3	12,996	4,80	62,38
14	M	6290000101	Celulóзовé vlákna - fúkaná izolácia	kg	502,000	2,00	1 004,00
15	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	34,600	0,89	30,79
16	M	2837653450	EPS 150S polystyrén hrúbka 100 mm- Stabil	m2	36,500	9,74	355,51
17	K	7131911267	Izolácie tepelné, parozabrána folia d+m	m2	42,320	4,59	194,25
18	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
D	762		Konštrukcie tesárske				3 531,69
19	K	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	2,340	14,65	34,28
20	M	6051010101	čelová doska š. 150 mm	m2	2,574	24,09	62,01
21	K	762431312	Obloženie podlah z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	33,200	23,32	774,22
22	K	762431315	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	3,130	35,15	110,02
23	K	762431500	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	159,000	3,66	581,94
24	M	6051400021	Stavebné rezivo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m	159,000	2,10	333,90
25	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	69,870	0,60	41,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	762526130	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	31,200	5,18	161,62
27	M	6051015401	dosky a fošne 60x100 mm	m3	0,546	458,88	250,55
28	K	762810047	Základ stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	31,200	37,86	1 181,23
29	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00

**D 763 Konštrukcie - drevostavby 49 892,61**

30	K	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	27,380	30,03	822,22
31	K	763712211	Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy prierezovej plochy do 150 cm2	m	20,400	3,31	67,52
32	M	6051080002	hranol 100x100 mm opracovanie CNC	m3	0,260	852,78	221,72
33	K	763712215	Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy do 110 cm	m	97,200	11,92	1 158,62
34	M	6054206151	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 60x140	m3	0,786	583,12	458,33
35	M	6054206161	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 80x140	m3	0,262	579,94	151,94
36	K	763714060	Montáž základacieho zrubového profilu obvodovej steny, so zárezmi, s opracovanými spojmi, chemické kotvenie	m	510,000	23,77	12 122,70
37	M	6054205002	BSH-lepené vrstvené hranoly 200x240 mm pohľadová kvalita Si hobľované	m3	2,913	865,15	2 520,18
38	M	6054205001	BSH-lepené vrstvené hranoly 240x240 mm pohľadová kvalita Si hobľované	m3	21,349	865,10	18 469,02
39	K	76371410R	Spojovacie prostriedky pre steny zo zrubového profilu	m	510,000	2,85	1 453,50
40	K	763735027	Montáž viazaných konštrukcií pohľadových krovov z dreva sušeného, s opracovanými spojmi do 250 cm	m	222,800	10,28	2 290,38
41	M	6054206811	KVH - konštrukčné drevo, SI pohľadová kvalita 160x160	m3	1,898	659,14	1 251,05
42	M	6054205003	BSH-lepené vrstvené hranoly 200x200 mm pohľadová kvalita Si hobľované stropné trámy	m3	1,872	866,73	1 622,52
43	M	6054206221	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita 80x160 klieštiny	m3	0,449	612,64	275,08
44	M	6054206291	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita 100x180 krokvy	m3	2,527	596,06	1 506,24
45	K	763735031	spojovacie montážne prvky	m3	31,378	28,11	882,04
46	K	763735050	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	621,000	0,62	385,02
47	K	763735065	Montáž kontralát pre sklon striech od 22° do 35° zo sušeného dreva	m	162,000	1,48	239,76
48	M	6051400021	Stavebné rezivo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m	783,000	2,10	1 644,30
49	K	763750100	Montáž drevených podláh	m2	29,800	30,95	922,31
50	M	6113955121	dlažkovina 140x28 mm BO AB trieda vr.povrch uprava a olišťovania	m2	31,290	34,85	1 090,46
51	K	763797102	Montáž ostatných- tesneie pur paskami vr.dodávky	m	55,000	6,14	337,70
52	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00

**D 764 Konštrukcie klampiarske 3 023,44**

53	K	764327220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	37,600	17,64	663,26
54	K	764331440	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	11,800	22,60	266,68
55	K	764331470	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, strechách r.š. 200 mm	m	14,800	17,04	252,19
56	K	764339430	Oplechovanie komína z plechu povrch.uprav	ks	1,000	168,24	168,24
57	K	764352420	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	42,000	26,18	1 099,56
58	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	24,92	24,92
59	K	764391410	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	14,800	13,31	196,99
60	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm vr.kolien,objímok	m	10,000	35,16	351,60
61	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00

**D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 14 117,25**

62	K	76536202R	Zastrešenie z drevených šindľov smrek š.6-10 cm dvojité vr impregnácie karbolínom .kotv.spojov. a systémových prkov D+M	m2	109,400	122,50	13 401,50
63	K	765363042	Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm	m	37,600	2,91	109,42
64	K	765363045	Vetracia hlavice DN 100 s osadením	ks	1,000	53,86	53,86

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:  
Stavba: **Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov po zmene**

Objekt: SO 04 Dom 4 pol.š.33 rozp  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>103 695,23</b>
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	103 695,23	20 739,05
<b>Cena s DPH</b>			<b>124 434,28</b>
<b>v EUR</b>			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	765901140	Strešná fólia - poistná d+m	m2	109,400	5,05	552,47
66	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 766 Konštrukcie stolárske</b>							<b>12 529,53</b>
67	K	766421221	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami	m2	125,260	15,28	1 913,97
68	M	6119200031	drev.obklad -Tatranský profil	m2	60,280	13,10	789,67
69	M	6119166501	Obloženie drev.280x30mm sm	m2	73,983	29,10	2 152,91
70	K	766699741	Montáž olištovanie latkami alebo doskami z mäkkého dreva	m	24,000	1,64	39,36
71	M	6051693901	Lišta -mäkké rezivo	m	24,000	4,75	114,00
72	M	6111101001	Drevené okno 2kr.O+O roz.900x1150 mm smrek cink , dvojsklo+jednosklo vr.ostenia a parapetov s	ks	3,000	994,50	2 983,50
73	M	611710310D	Vchodvé dvere 1kr. 1080x2150 mm so zarubňou, čiastočne presklené vr.kovania s s	ks	1,000	1 927,27	1 927,27
74	M	611710310D1	Vnútorné dvere BO 1kr. 60x197 cm so zarubňou, plne vr.kovania s s osadením	ks	1,000	954,96	954,96
75	M	611710310D2	Vnútorné dvere BO 1kr. 80x197 cm so zarubňou, plne vr.kovania s s osadením	ks	1,000	995,40	995,40
76	M	6113902681	podkrovné schody 70x120 s osadením	ks	1,000	658,49	658,49
77							0,00
78	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 771 Podlahy z dlaždíc</b>							<b>157,71</b>
79	K	771576309	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	3,200	23,46	75,07
80	M	597d00001	keramická dlažba	m2	3,360	22,12	74,32
81	K	771579000	pripl.za šparovaciú hmotu	m2	3,200	2,60	8,32
82	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%		0,00	0,00
<b>D 775 Podlahy vlysové a parketové</b>							<b>56,23</b>
83	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	31,200	0,66	20,59
84	M	2837712001	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm	m2	36,000	0,99	35,64
85	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 781 Obklady</b>							<b>1 172,17</b>
86	K	781445272	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	18,500	34,92	646,02
87	M	597o00001	obklad keramický	m2	19,425	24,61	478,05
88	K	781445990	priplatok za šp.hmotu	m2	18,500	2,60	48,10
89	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 783 Nátery</b>							<b>3 539,20</b>
90	K	783612200	Nátery stolárskych výrobkov olejové j dvojnásobné 1x s plným tmelením	m2	207,000	7,53	1 558,71
91	K	783616000	Nátery stolárskych výrobkov olejové napustením	m2	207,000	2,36	488,52
92	K	783616001	Nátery stolárskych výrobkov 2x tvrdý voskový olej	m2	38,100	8,49	323,47
93	K	783616002	Nátery stolárskych výrobkov na báze voskovej emulzie včeliho vosku 2x	m2	108,900	10,73	1 168,50

# REKAPITULÁCIA

Kód:

Stavba: **Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov po zmene**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>103 695,23</b>	<b>124 434,28</b>
1a	SO 04 Dom 4 -pol.č.33 rozp	93 862,16	112 634,59
2	SO 04 DOM 4 ZTI bez zmeny	4 905,72	5 886,86
3	SO 04 DOM 4 ELI bez zmeny	4 927,35	5 912,82

# ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Tabuľkový svet Leinkow a Rusnakov po zmene

Objekt:

1a - SO 04 Dom 4 - pol.č.33 rozp

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>93 862,16</b>
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>3 995,70</b>
<b>D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>							<b>1 509,30</b>
1	K	314275000	Komínová zostava jednoprieduch 20/45 - 7,5 s osadením	ks	1,000	1 509,30	1 509,30
<b>D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>229,71</b>
2	K	632001012	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE folie vrátane dil.pasok d+m	m2	34,600	4,24	146,70
3	K	632450208	Cementový poter 20 MPa, hr. 50 mm	m2	3,200	25,94	83,01
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>2 111,37</b>
4	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	189,750	2,48	470,58
5	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	379,500	1,50	569,25
6	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	189,750	1,49	282,73
7	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	42,090	2,74	115,33
8	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	42,090	3,77	158,68
9	K	978HZS01	stavebné pomocné práce pre profesie ZTI ,ELI	HOD	40,000	12,87	514,80
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>145,32</b>
10	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	12,161	11,95	145,32
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>89 866,46</b>
<b>D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							<b>199,70</b>
11	K	711410130	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode hydroizolačný nater vr. tes. pasky D+M	m2	12,450	16,04	199,70
12	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 713 Izolácie tepelné</b>							<b>1 646,93</b>
13	K	713116040	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózou hrúbky do 29 - 34 cm	m3	12,996	4,80	62,38
14	M	6290000101	Celulózoové vlákna - fúkaná izolácia	kg	502,000	2,00	1 004,00
15	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	34,600	0,89	30,79
16	M	2837653450	EPS 150S polystyrén hrúbka 100 mm- Stabil	m2	36,500	9,74	355,51
17	K	7131911267	Izolácie tepelné, parozabrana folia d+m	m2	42,320	4,59	194,25
18	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 762 Konštrukcie tesárske</b>							<b>3 531,69</b>
19	K	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	2,340	14,65	34,28
20	M	6051010101	čelová doska š. 150 mm	m2	2,574	24,09	62,01
21	K	762431312	Obloženie podláh dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	33,200	23,32	774,22
22	K	762431315	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	3,130	35,15	110,02
23	K	762431500	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	159,000	3,66	581,94
24	M	6051400021	Stavebné rezivo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m	159,000	2,10	333,90
25	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závitky	m2	69,870	0,60	41,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	762526130	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	31,200	5,18	161,62
27	M	6051015401	dosky a fošne 60x100 mm	m3	0,546	458,88	250,55
28	K	762810047	Záklp stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	31,200	37,86	1 181,23
29	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00

D 763 Konštrukcie - drevostavby 49 892,61

30	K	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	27,380	30,03	822,22
31	K	763712211	Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy prierezovej plochy do 150 cm <sup>2</sup>	m	20,400	3,31	67,52
32	M	6051080002	hranol 100x100 mm opracovanie CNC	m3	0,260	852,78	221,72
33	K	763712215	Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy do 110 cm	m	97,200	11,92	1 158,62
34	M	6054206151	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 60x140	m3	0,786	583,12	458,33
35	M	6054206161	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 80x140	m3	0,262	579,94	151,94
36	K	763714060	Montáž základacieho zrubového profilu obvodovej steny, so zárezmi, s opracovanými spojmi, chemické kolvenie	m	510,000	23,77	12 122,70
37	M	6054205002	BSH-lepené vrstvené hranoly 200x240 mm pohľadová kvalita Si hobľované	m3	2,913	865,15	2 520,18
38	M	6054205001	BSH-lepené vrstvené hranoly 240x240 mm pohľadová kvalita Si hobľované	m3	21,349	865,10	18 469,02
39	K	76371410R	Spojovacie prostriedky pre steny zo zrubového profilu	m	510,000	2,85	1 453,50
40	K	763735027	Montáž viazaných konštrukcií pohľadových krovov z dreva sušeného, s opracovanými spojmi do 250 cm	m	222,800	10,28	2 290,38
41	M	6054206811	KVH - konštrukčné drevo, SI pohľadová kvalita 160x160	m3	1,898	659,14	1 251,05
42	M	6054205003	BSH-lepené vrstvené hranoly 200x200 mm pohľadová kvalita Si hobľované stropné trámy	m3	1,872	866,73	1 622,52
43	M	6054206221	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita 80x160 klieštiny	m3	0,449	612,64	275,08
44	M	6054206291	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita 100x180 krokvy	m3	2,527	596,06	1 506,24
45	K	763735031	spojovacie montážne prvky	m3	31,378	28,11	882,04
46	K	763735050	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	621,000	0,62	385,02
47	K	763735065	Montáž kontralát pre sklon striech od 22° do 35° zo sušeného dreva	m	162,000	1,48	239,76
48	M	6051400021	Stavebné rezivo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m	783,000	2,10	1 644,30
49	K	763750100	Montáž drevených podláh	m2	29,800	30,95	922,31
50	M	6113955121	dlažkovina 140x28 mm BO AB trieda vr.povrch uprava a olištovania	m2	31,290	34,85	1 090,46
51	K	763797102	Montáž ostatných- tesneie pur paskami vr.dodávky	m	55,000	6,14	337,70
52	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00

D 764 Konštrukcie klampiarske 3 023,44

53	K	764327220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	37,600	17,64	663,26
54	K	764331440	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	11,800	22,60	266,68
55	K	764331470	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, strechách r.š. 200 mm	m	14,800	17,04	252,19
56	K	764339430	Oplechovanie komína z plechu povrch.uprav	ks	1,000	168,24	168,24
57	K	764352420	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	42,000	26,18	1 099,56
58	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	24,92	24,92
59	K	764391410	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	14,800	13,31	196,99
60	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm vr.kolien,objímok	m	10,000	35,16	351,60
61	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 14 117,25

62	K	76536202R	Zastrešenie z drevených šindľov smrek š.6-10 cm dvojité vr impregnácie karbolínom .kotv.spojov. a systémových prkov D+M	m2	109,400	122,50	13 401,50
63	K	765363042	Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm	m	37,600	2,91	109,42
64	K	765363045	Vetracia hlavice DN 100 s osadením	ks	1,000	53,86	53,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	765901140	Strešná fólia - poistná d+m	m2	109,400	5,05	552,47
66	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 766 Konštrukcie stolárske</b>							<b>12 529,53</b>
67	K	766421221	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami	m2	125,260	15,28	1 913,97
68	M	6119200031	drev.obklad -Tatranský profil	m2	60,280	13,10	789,67
69	M	6119166501	Obloženie drev.280x30mm sm	m2	73,983	29,10	2 152,91
70	K	766699741	Montáž olištovanie latkami alebo doskami z mäkkého dreva	m	24,000	1,64	39,36
71	M	6051693901	Lišta -mäkké rezivo	m	24,000	4,75	114,00
72	M	6111101001	Drevené okno 2kr.O+O roz.900x1150 mm smrek cink , dvojsklo+jednosklo vr.ostenia a parapetov s	ks	3,000	994,50	2 983,50
73	M	611710310D	Vchodvé dvere 1kr. 1080x2150 mm so zarubňou, čiastočne presklené vr.kovania s s	ks	1,000	1 927,27	1 927,27
74	M	611710310D1	Vnútomé dvere BO 1kr. 60x197 cm so zarubňou, plne vr.kovania s s osadením	ks	1,000	954,96	954,96
75	M	611710310D2	Vnútomé dvere BO 1kr. 80x197 cm so zarubňou, plne vr.kovania s s osadením	ks	1,000	995,40	995,40
76	M	6113902681	podkrovné schody 70x120 s osadením	ks	1,000	658,49	658,49
77							0,00
78	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 771 Podlahy z dlaždíc</b>							<b>157,71</b>
79	K	771576309	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	3,200	23,46	75,07
80	M	597d00001	keramická dlažba	m2	3,360	22,12	74,32
81	K	771579000	pripl.za šparovaciú hmotu	m2	3,200	2,60	8,32
82	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%		0,00	0,00
<b>D 775 Podlahy vlysové a parketové</b>							<b>56,23</b>
83	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	31,200	0,66	20,59
84	M	2837712001	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm	m2	36,000	0,99	35,64
85	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 781 Obklady</b>							<b>1 172,17</b>
86	K	781445272	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	18,500	34,92	646,02
87	M	597o00001	obklad keramický	m2	19,425	24,61	478,05
88	K	781445990	priplatok za šp.hmotu	m2	18,500	2,60	48,10
89	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 783 Nátery</b>							<b>3 539,20</b>
90	K	783612200	Nátery stolárskych výrobkov olejové j dvojnásobné 1x s plným tmelením	m2	207,000	7,53	1 558,71
91	K	783616000	Nátery stolárskych výrobkov olejové napustením	m2	207,000	2,36	488,52
92	K	783616001	Nátery stolárskych výrobkov 2x tvrdý voskový olej	m2	38,100	8,49	323,47
93	K	783616002	Nátery stolárskych výrobkov na báze voskovej emulzie včelího vosku 2x	m2	108,900	10,73	1 168,50



# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:  
Stavba: **Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov po zmene**

Objekt: SO 05 Dom 5 pol.č.33 rozp  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **103 695,23**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	103 695,23	20 739,05

**Cena s DPH** **124 434,28**  
v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA

Kód:

Stavba: **Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov po zmene**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>103 695,23</b>	<b>124 434,28</b>
1a	SO 05 Dom 5 -pol.č.33 rozp	93 862,16	112 634,59
2	SO 05 DOM 5 ZTI bez zmeny	4 905,72	5 886,86
3	SO 05 DOM 5 ELI bez zmeny	4 927,35	5 912,82

# ROZPOČET/výkaz výmer

stavba:

Zabudovaný svet Lemkow a Rusnakov po zmerie

etáž:

1a - SO 05 Dom 5 - pol.č.33 rozp

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>93 862,16</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 995,70
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 509,30
1	K	314275000	Komínová zostava jednoprieduch 20/45 - 7,5 s osadením	ks	1,000	1 509,30	1 509,30
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				229,71
2	K	632001012	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE fólie vrátane dil.pasok d+m	m2	34,600	4,24	146,70
3	K	632450208	Cementový poter 20 MPa, hr. 50 mm	m2	3,200	25,94	83,01
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 111,37
4	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	189,750	2,48	470,58
5	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	379,500	1,50	569,25
6	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	189,750	1,49	282,73
7	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	42,090	2,74	115,33
8	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	42,090	3,77	158,68
9	K	978HZS01	stavebné pomocné práce pre profesie ZTI ,ELI	HOD	40,000	12,87	514,80
D	99		Presun hmôt HSV				145,32
10	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tváric, z kovu výšky do 6 m	t	12,161	11,95	145,32
D	PSV		Práce a dodávky PSV				89 866,46
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				199,70
11	K	711410130	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode hydroizolačný nater vr. tes.pasky D+M	m2	12,450	16,04	199,70
12	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
D	713		Izolácie tepelné				1 646,93
13	K	713116040	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózu hrúbky do 29 - 34 cm	m3	12,996	4,80	62,38
14	M	6290000101	Celulózové vlákna - fúkaná izolácia	kg	502,000	2,00	1 004,00
15	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	34,600	0,89	30,79
16	M	2837653450	EPS 150S polystyrén hrúbka 100 mm- Stabil	m2	36,500	9,74	355,51
17	K	7131911267	Izolácie tepelné, parozabrána fólia d+m	m2	42,320	4,59	194,25
18	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
D	762		Konštrukcie tesárske				3 531,69
19	K	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	2,340	14,65	34,28
20	M	6051010101	čelová doska š. 150 mm	m2	2,574	24,09	62,01
21	K	762431312	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	33,200	23,32	774,22
22	K	762431315	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	3,130	35,15	110,02
23	K	762431500	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	159,000	3,66	581,94
24	M	6051400021	Stavebné rezivo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm. š. 60 mm	m	159,000	2,10	333,90
25	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klice, závrtky	m2	69,870	0,60	41,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	762526130	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	31,200	5,18	161,62
27	M	6051015401	dosky a fošne 60x100 mm	m3	0,546	458,88	250,55
28	K	762810047	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	31,200	37,86	1 181,23
29	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00

**D 763 Konštrukcie - drevostavby 49 892,61**

30	K	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	27,380	30,03	822,22
31	K	763712211	Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy prierezovej plochy do 150 cm2	m	20,400	3,31	67,52
32	M	6051080002	hranol 100x100 mm opracovanie CNC	m3	0,260	852,78	221,72
33	K	763712215	Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy do 110 bm	m	97,200	11,92	1 158,62
34	M	6054206151	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 60x140	m3	0,786	583,12	458,33
35	M	6054206161	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 80x140	m3	0,262	579,94	151,94
36	K	763714060	Montáž základacieho zrubového profilu obvodovej steny, so zárezmi, s opracovanými spojmi, chemické kolvenie	m	510,000	23,77	12 122,70
37	M	6054205002	BSH-lepené vrstvené hranoly 200x240 mm pohľadová kvalita Si hobľované	m3	2,913	865,15	2 520,18
38	M	6054205001	BSH-lepené vrstvené hranoly 240x240 mm pohľadová kvalita Si hobľované	m3	21,349	865,10	18 469,02
39	K	76371410R	Spojovacie prostriedky pre steny zo zrubového profilu	m	510,000	2,85	1 453,50
40	K	763735027	Montáž viazaných konštrukcií pohľadových krovov z dreva sušeného, s opracovanými spojmi do 250 bm	m	222,800	10,28	2 290,38
41	M	6054206811	KVH - konštrukčné drevo, SI pohľadová kvalita 160x160	m3	1,898	659,14	1 251,05
42	M	6054205003	BSH-lepené vrstvené hranoly 200x200 mm pohľadová kvalita Si hobľované stropné trámy	m3	1,872	866,73	1 622,52
43	M	6054206221	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita 80x160 klieštiny	m3	0,449	612,64	275,08
44	M	6054206291	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita 100x180 krokvy	m3	2,527	596,06	1 506,24
45	K	763735031	spojovacie montážne prvky	m3	31,378	28,11	882,04
46	K	763735050	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	621,000	0,62	385,02
47	K	763735065	Montáž kontralát pre sklon striech od 22° do 35° zo sušeného dreva	m	162,000	1,48	239,76
48	M	6051400021	Stavebné rezivo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m	783,000	2,10	1 644,30
49	K	763750100	Montáž drevených podláh	m2	29,800	30,95	922,31
50	M	6113955121	dlažkovina 140x28 mm BO AB trieda vr.povrch uprava a oľišťovania	m2	31,290	34,85	1 090,46
51	K	763797102	Montáž ostatných- tesneie pur paskami vr.dodávky	m	55,000	6,14	337,70
52	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00

**D 764 Konštrukcie klampiarske 3 023,44**

53	K	764327220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	37,600	17,64	663,26
54	K	764331440	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	11,800	22,60	266,68
55	K	764331470	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, strechách r.š. 200 mm	m	14,800	17,04	252,19
56	K	764339430	Oplechovanie komína z plechu povrch.uprav	ks	1,000	168,24	168,24
57	K	764352420	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	42,000	26,18	1 099,56
58	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	24,92	24,92
59	K	764391410	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	14,800	13,31	196,99
60	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm vr.kolien,objímok	m	10,000	35,16	351,60
61	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00

**D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 14 117,25**

62	K	76536202R	Zastrešenie z drevených šindľov smrek š.6-10 cm dvojité vr impregnácie karbolínom .kotv.spojov. a systémových prkov D+M	m2	109,400	122,50	13 401,50
63	K	765363042	Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm	m	37,600	2,91	109,42
64	K	765363045	Vetracia hlavice DN 100 s osadením	ks	1,000	53,86	53,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	765901140	Strešná fólia - poistná d+m	m2	109,400	5,05	552,47
66	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 766 Konštrukcie stolárske</b>							<b>12 529,53</b>
67	K	766421221	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami	m2	125,260	15,28	1 913,97
68	M	6119200031	drev.obklad -Tatranský profil	m2	60,280	13,10	789,67
69	M	6119166501	Obloženie drev.280x30mm sm	m2	73,983	29,10	2 152,91
70	K	766699741	Montáž olištovanie latkami alebo doskami z mäkkého dreva	m	24,000	1,64	39,36
71	M	6051693901	Lišta -mäkké rezivo	m	24,000	4,75	114,00
72	M	6111101001	Drevené okno 2kr.O+O roz.900x1150 mm smrek cink , dvojsklo+jednosklo vr.ostenia a parapetov s	ks	3,000	994,50	2 983,50
73	M	611710310D	Vchodvé dvere 1kr. 1080x2150 mm so zarubňou, čiastočne presklené vr.kovania s s	ks	1,000	1 927,27	1 927,27
74	M	611710310D1	Vnútorne dvere BO 1kr. 60x197 cm so zarubňou,plne vr.kovania s s osadením	ks	1,000	954,96	954,96
75	M	611710310D2	Vnútorne dvere BO 1kr. 80x197 cm so zarubňou,plne vr.kovania s s osadením	ks	1,000	995,40	995,40
76	M	6113902681	podkrovné schody 70x120 s osadením	ks	1,000	658,49	658,49
77							0,00
78	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 771 Podlahy z dlaždíc</b>							<b>157,71</b>
79	K	771576309	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	3,200	23,46	75,07
80	M	597d00001	keramická dlažba	m2	3,360	22,12	74,32
81	K	771579000	pripl.za šparovaciú hmotu	m2	3,200	2,60	8,32
82	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%		0,00	0,00
<b>D 775 Podlahy vlysové a parketové</b>							<b>56,23</b>
83	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	31,200	0,66	20,59
84	M	2837712001	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm	m2	36,000	0,99	35,64
85	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 781 Obklady</b>							<b>1 172,17</b>
86	K	781445272	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	18,500	34,92	646,02
87	M	597o00001	obklad keramický	m2	19,425	24,61	478,05
88	K	781445990	priplatok za šp.hmotu	m2	18,500	2,60	48,10
89	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 783 Nátery</b>							<b>3 539,20</b>
90	K	783612200	Nátery stolárskych výrobkov olejové j dvojnásobné 1x s plným tmelením	m2	207,000	7,53	1 558,71
91	K	783616000	Nátery stolárskych výrobkov olejové napustením	m2	207,000	2,36	488,52
92	K	783616001	Nátery stolárskych výrobkov 2x tvrdý voskový olej	m2	38,100	8,49	323,47
93	K	783616002	Nátery stolárskych výrobkov na báze voskovej emulzie včelího vosku 2x	m2	108,900	10,73	1 168,50

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov	JKSO	
Názov objektu	SO 08 suchá nadrž	EČO	
Názov časti	po zmene	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1		8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 20 % 0,00
2		9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 20 % 0,00
3		10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 20 % 0,00
4		11		16	Prevádzkové vplyvy 20 % 0,00
5				17	Ostatné 20 % 0,00
6				18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 113 791,58	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 113 791,58
<b>Objednávateľ</b>		24	20 % 0,00 DPH 0,00
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 % 113 791,58 DPH 22 758,32
<b>Zhotoviteľ</b>		26	<b>Cena s DPH (r. 23-25) 136 549,90</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochy a odpočty</b>	
		27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Kízavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnenie + - 0,00

# REKAPITULÁCIA

**Stavba:** Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov  
**Objekt:** SO 08 suchá nadrž  
**Časť:** po zmene

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>102 385,68</b>
1	Zemné práce	46 428,71
2	Zakladanie	619,45
4	Vodorovné konštrukcie	41 703,99
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 945,05
99	Presun hmôt HSV	6 688,48
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>11 405,90</b>
762	Konštrukcie tesárske	11 405,90
	<u>Celkom</u>	<u>113 791,58</u>

# ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba: Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov  
 Objekt: SO 08 suchá nadrž  
 Časť: po zmene

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>102 385,68</b>
	<b>D</b>		<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>46 428,71</b>
1	K	001	121101111	Odstránenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	97,200	0,99	96,23
2	K	001	131201103	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 296,000	3,01	3 900,96
3	K	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	432,000	0,89	384,48
4	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,680	28,03	131,18
5	K	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,580	8,82	13,45
6	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	465,960	41,34	19 262,79
7	K	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	349,470	1,68	587,11
8	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 048,410	3,85	4 036,38
9	K	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7 338,870	0,38	2 788,77
10	K	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1 397,880	1,91	2 669,95
11	K	001	171101101	Uloženie sypaniny do násypu	m3	349,470	1,39	485,76
12	K	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	349,470	0,83	290,06
13	K	001	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 397,880	0,57	796,79
14	K	001	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	349,470	29,47	10 298,88
15	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	648,000	0,37	239,76
16	K	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	264,000	1,69	446,16
	<b>D</b>		<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>				<b>619,45</b>
17	K	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	648,000	0,22	142,56
18	K	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	3,700	89,27	330,30
19	K	011	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	7,200	15,80	113,76
20	K	011	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	7,200	4,56	32,83
	<b>D</b>		<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>41 703,99</b>
21	K	312	434211111	Schody z lomového kameňa upraveného na maltu MC 10 v dlažbách	m	61,600	36,88	2 271,81
22	K	312	434312141	Schody v dlažbách z betónu prostého tr. C 16/20	m	61,600	34,10	2 100,56
23	K	312	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	264,000	15,30	4 039,20
24	K	311	451504114	Zhotovenie podkladovej vrstva z kameniva hr.nad 200 do 250 mm	m2	648,000	4,20	2 721,60
25	M	MAT	5833719102	Štr riečny	t	453,600	15,91	7 216,78
26	K	312	451571224	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. nad 200 do 250 mm	m2	264,000	7,10	1 874,40
27	K	311	461991111	Zhotovenie ochran. opevnenia dna a svahov melior. kanálov z geotext., fólie alebo sieťoviny	m2	1 824,000	1,98	3 611,52



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
28	M	MAT	6936654501	geotextília	m2	1 048,800	1,29	1 352,95
29	M	MAT	2833000261	hydroizolačná fólia zelená	m2	1 048,800	7,06	7 404,53
30	K	311	465513228	Dlažba z lomového kameňa na maltu , s vyškárováním maltou MCs hr. 250 mm	m2	264,000	34,51	9 110,64
	D		9	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>6 945,05</b>
31	K	311	9397912PC	Vybavenie /filtráciu vody a pod / , D+M	ks	1,000	6 945,05	6 945,05
	D		99	<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>6 688,48</b>
32	K	312	998312011	Presun hmôt pre hydromelióracie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	845,573	7,91	6 688,48
	D		PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>11 405,90</b>
	D		762	<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>11 405,90</b>
33	M	MAT	55381680PC4	drevená lavka 1600x16500 mm so zabradlím vr.kotv.spoj.prvkov povrch.upravy s osadením	ks	1,000	11 405,90	11 405,90
34	K	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00
				<b><u>Celkom</u></b>				<b><u>113 791,58</u></b>

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov- pred zmenou

Objekt : SO 01 Dom 1 po.č.38 rozp

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **161 064,93**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
zľižnená	20,00%	161 064,93	32 212,99

**Cena s DPH** **193 277,92** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA

Kód:

Stavba: **Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov- pred zmenou**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>161 064,93</b>	<b>193 277,92</b>
1a	SO 01 Dom 1 -pol.č.38 rozp	149 811,90	179 774,28
2	SO 01 DOM 1 ZTI bez zmeny	4 903,55	5 884,26
3	SO 01 DOM 1 ELI bez zmeny	6 349,48	7 619,38

# ROZPOČET/výkaz výmer

Objekt

1a - SO 01 Dom 1 - pol.č.38 rozp

Práca

1a - SO 01 Dom 1 - pol.č.38 rozp

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>149 811,90</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 824,43
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				3 018,60
1	K	314275000	Komínová zostava jednoprieduch 20/45 - 7,5 s osadením	ks	2,000	1 509,30	3 018,60
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				288,33
2	K	632001012	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE folie vrátane dil.pasok d+m	m2	47,200	4,24	200,13
3	K	632450208	Cementový poter 20 MPa, hr. 50 mm	m2	3,400	25,94	88,20
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 295,59
4	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	280,830	2,48	696,46
5	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	842,490	1,50	1 263,74
6	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	280,830	1,49	418,44
7	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	72,450	2,74	198,51
8	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	72,450	3,77	273,14
9	K	978HZS01	stavebné pomocné práce pre profesie ZTI, ELI	HOD	190,000	12,87	2 445,30
D	99		Presun hmôt HSV				221,91
10	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	18,570	11,95	221,91
D	PSV		Práce a dodávky PSV				140 987,47
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				199,70
11	K	711410130	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode hydroizolačný nater vr. tes.pasky D+M	m2	12,450	16,04	199,70
12	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
D	713		Izolácie tepelné				2 495,45
13	K	713116040	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózu hrúbky do 29 - 34 cm	m3	17,250	4,80	82,80
14	M	6290000101	Celulózové vlákna - fúkaná izolácia	kg	812,000	2,00	1 624,00
15	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	47,200	0,89	42,01
16	M	2837653450	EPS 150S polystyrén hrúbka 100 mm- Stabil	m2	49,560	9,74	482,71
17	K	7131911267	Izolácie tepelné, parozabrána folia d+m	m2	57,500	4,59	263,93
18	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
D	762		Konštrukcie tesárske				5 293,95
19	K	762081054	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné hobľovanie reziva, hranoly do 450 cm2	m	700,800	1,06	742,85
20	K	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	1,170	14,65	17,14
21	M	6051010101	čelová doska š. 150 mm	m2	1,287	24,09	31,00
22	K	762431312	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	38,500	23,32	897,82
23	K	762431315	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	3,130	35,15	110,02
24	K	762431500	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	210,000	3,66	768,60
25	M	6051400021	Stavebné rezivo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m	210,000	2,10	441,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	130,405	0,60	78,24
27	K	762526130	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	43,800	5,18	226,88
28	M	6051015401	dosky a fošne 60x100 mm	m3	0,702	458,88	322,13
29	K	762810047	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	43,800	37,86	1 658,27
30	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00

D 763 Konštrukcie - drevostavby 78 033,33

31	K	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	27,380	30,03	822,22
32	K	763712211	Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy prierezovej plochy do 150 cm2	m	24,800	3,31	82,09
33	M	6051080002	hranol 100x100 mm opracovanie CNC	m3	0,390	852,78	332,58
34	K	763712214	Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy	m	143,300	17,71	2 537,84
35	M	6054206151	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 60x140	m3	1,092	583,12	636,77
36	M	6054206161	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 80x140	m3	0,291	579,94	168,76
37	K	763714060	Montáž základacieho zrubového profilu obvodovej steny, so záfrezmi, s opracovanými spojmi, chemické kotvenie	m	676,000	23,77	16 068,52
38	M	6054205002	BSH-lepené vrstvené hranoly 200x240 mm pohľadová kvalita Si hobľované	m3	3,120	865,15	2 699,27
39	M	6054205001	BSH-lepené vrstvené hranoly 240x240 mm pohľadová kvalita Si hobľované	m3	37,440	865,10	32 389,34
40	K	76371410R	Spojovacie prostriedky pre steny zo zrubového profilu	m	700,800	2,85	1 997,28
41	K	763735026	Montáž viazaných konštrukcií pohľadových krovov z dreva sušeného, s opracovanými spojmi	m	384,200	10,24	3 934,21
42	M	6054206811	KVH - konštrukčné drevo, SI pohľadová kvalita 160x160	m3	1,331	659,14	877,32
43	M	6054206821	KVH - konštrukčné drevo, SI pohľadová kvalita, 120x240 nárožne krokvy	m3	0,374	694,54	259,76
44	M	6054205003	BSH-lepené vrstvené hranoly 200x200 mm pohľadová kvalita Si hobľované stropné trámy	m3	3,120	866,73	2 704,20
45	M	6054206221	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita 80x160 klieštiny	m3	0,832	612,64	509,72
46	M	6054206291	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita 100x180 krokvy	m3	4,212	596,06	2 510,60
47	K	763735031	spojovacie montážne prvky	m3	55,146	28,11	1 550,15
48	K	763735050	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	999,000	0,62	619,38
49	K	763735065	Montáž kontralát pre sklon striech od 22° do 35° zo sušeného dreva	m	228,000	1,48	337,44
50	M	6051400021	Stavebné rezivo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m	1 227,000	2,10	2 576,70
51	K	763750100	Montáž drevených podláh	m2	43,800	30,95	1 355,61
52	M	6113955121	dlažkovina 140x28 mm BO AB trieda vr.povrch uprava a olištovania	m2	51,520	34,85	1 795,47
53	K	763797102	Montáž ostatných- tesneie pur paskami vr.dodávky	m	104,000	6,14	638,56
54	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	629,542	1,00	629,54

D 764 Konštrukcie klampiarske 3 773,61

55	K	764327220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	48,900	17,64	862,60
56	K	764331440	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	5,900	22,60	133,34
57	K	764331470	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, strechách r.š. 200 mm	m	7,400	17,04	126,10
58	K	764339430	Oplechovanie komína z plechu povrch.uprav	ks	2,000	168,24	336,48
59	K	764352420	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	54,000	26,18	1 413,72
60	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	4,000	24,92	99,68
61	K	764391410	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	7,400	13,31	98,49
62	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm vr.kolien,objimok	m	20,000	35,16	703,20
63	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>D 765</b>			<b>Konštrukcie - krytiny tvrdé</b>				<b>24 352,44</b>
64	K	76536201R	Zastrešenie z drevených šindľov smrek š.6-10 cm dvojité vr impregnácie karbolínom .kotv.spojov. a sytémových prkov D+M	m2	177,900	120,75	21 481,43
65	K	765362205	Nárožie z dreveného šindľa úkosového	m2	10,600	167,59	1 776,45
66	K	765363042	Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm	m	48,900	2,91	142,30
67	K	765363045	Vetracia hlavice DN 100 s osadením	ks	1,000	53,86	53,86
68	K	765901140	Strešná fólia - poisťná d+m	m2	177,900	5,05	898,40
69	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 766</b>			<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>17 834,77</b>
70	K	766421221	Montáž obloženia podhľadov rovných palubovkami	m2	197,580	15,28	3 019,02
71	M	6119200031	drev.obklad -Tatranský profil	m2	126,360	13,10	1 655,32
72	M	6119166501	Obloženie drev.280x30mm sm	m2	117,600	29,10	3 422,16
73	K	766699741	Montáž olištovanie latkami alebo doskami z mäkkého dreva	m	45,600	1,64	74,78
74	M	6051693901	Lišta -mäkké rezivo	m	45,600	4,75	216,60
75	M	6111101001	Drevené okno 2kr.O1O roz.900x1150 mm smrek cink , dvojsklo+jednosklo vr.ostenia a parapetov s	ks	3,000	994,50	2 983,50
76	M	611710310D	Vchodvé dvere 1kr. 1080x2150 mm so zarubňou,čiastočne presklené vr.kovania s s	ks	2,000	1 927,27	3 854,54
77	M	611710310D1	Vnútoré dvere BO 1kr. 60x197 cm so zarubňou,plne vr.kovania s s osadením	ks	1,000	954,96	954,96
78	M	611710310D2	Vnútoré dvere BO 1kr. 80x197 cm so zarubňou,plne vr.kovania s s osadením	ks	1,000	995,40	995,40
79	M	6113902681	podkrovné schody 70x120 s osadením	ks	1,000	658,49	658,49
80	M						0,00
81	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 771</b>			<b>Podlahy z dlaždíc</b>				<b>157,71</b>
82	K	771576309	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	3,200	23,46	75,07
83	M	597d00001	keramická dlažba	m2	3,360	22,12	74,32
84	K	771579000	pripl.za šparovací hmotu	m2	3,200	2,60	8,32
85	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%		0,00	0,00
<b>D 775</b>			<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>74,45</b>
86	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	43,800	0,66	28,91
87	M	2837712001	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm	m2	46,000	0,99	45,54
88	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 781</b>			<b>Obklady</b>				<b>1 289,20</b>
89	K	781445272	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	20,350	34,92	710,62
90	M	597o00001	obklad keramicky	m2	21,360	24,61	525,67
91	K	781445990	priplatok za šp.hmotu	m2	20,350	2,60	52,91
92	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 783</b>			<b>Nátery</b>				<b>7 482,86</b>
93	K	783612200	Nátery stolárskych výrobkov olejové j dvojnásobné 1x s plným tmenením	m2	482,500	7,53	3 633,23
94	K	783616000	Nátery stolárskych výrobkov olejové napustením	m2	482,500	2,36	1 138,70
95	K	783616001	Nátery stolárskych výrobkov 2x tvrdý voskový olej	m2	51,500	8,49	437,24
96	K	783616002	Nátery stolárskych výrobkov na báze voskovej emulzie včelího vosku 2x	m2	211,900	10,73	2 273,69

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov - pred zmenou

Objekt: SO 02 Dom 2 pol.č.33 rozp

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>97 192,43</b>
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	97 192,43	19 438,49
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>116 630,92</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

# REKAPITULÁCIA

Kód:

Stavba: **Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov - pred zmenou**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>97 192,43</b>	<b>116 630,92</b>
1a	SO 02 Dom 2 -pol.č.33 rozp	89 375,82	107 250,98
2	SO 02 DOM 2 ZTI bez zmeny	3 241,05	3 889,26
3	SO 02 DOM 2 ELI bez zmeny	4 575,56	5 490,67



# ROZPOČET/výkaz výmer

Objekt

7 - Právnosť - sved Lemkow a Rusnakov - pred zmerou

Číslo

1a - SO 02 Dom 2 - pol.č.33 rozp

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>89 375,82</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 006,32
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 509,30
1	K	314275000	Kominová zostava jednoprieduch 20/45 - 7,5 s osadením	ks	1,000	1 509,30	1 509,30
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				240,08
2	K	632001012	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE fólie vrátane dil.pasok d+m	m2	34,600	4,24	146,70
3	K	632450208	Cementový poter 20 MPa, hr. 50 mm	m2	3,600	25,94	93,38
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 111,37
4	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	189,750	2,48	470,58
5	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	379,500	1,50	569,25
6	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	189,750	1,49	282,73
7	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	42,090	2,74	115,33
8	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	42,090	3,77	158,68
9	K	978HZS01	stavebné pomocné práce pre profesie ZTI ,ELI	HOD	40,000	12,87	514,80
D	99		Presun hmôt HSV				145,57
10	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	12,182	11,95	145,57
D	PSV		Práce a dodávky PSV				85 369,50
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				217,34
11	K	711410130	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode hydroizolačný nater vr. tes.pasky D+M	m2	13,550	16,04	217,34
12	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
D	713		Izolácie tepelné				1 646,93
13	K	713116040	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózou hrúbky do 29 - 34 cm	m3	12,996	4,80	62,38
14	M	6290000101	Celulózové vlákna - fúkaná izolácia	kg	502,000	2,00	1 004,00
15	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	34,600	0,89	30,79
16	M	2837653450	EPS 150S polystyrén hrúbka 100 mm- Stabil	m2	36,500	9,74	355,51
17	K	7131911267	Izolácie tepelné, parozabrána folia d+m	m2	42,320	4,59	194,25
18	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
D	762		Konštrukcie tesárske				3 531,69
19	K	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	2,340	14,65	34,28
20	M	6051010101	čelová doska š.150 mm	m2	2,574	24,09	62,01
21	K	762431312	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	33,200	23,32	774,22
22	K	762431315	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	3,130	35,15	110,02
23	K	762431500	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	159,000	3,66	581,94
24	M	6051400021	Stavebné rezivo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m	159,000	2,10	333,90
25	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	69,870	0,60	41,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	762526130	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	31,200	5,18	161,62
27	M	6051015401	dosky a fošne 60x100 mm	m3	0,546	458,88	250,55
28	K	762810047	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	31,200	37,86	1 181,23
29	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00

D 763 Konštrukcie - drevostavby 46 344,38

30	K	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	27,380	30,03	822,22
31	K	763712211	Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy prierezovej plochy do 150 cm2	m	20,400	3,31	67,52
32	M	6051080002	hranol 100x100 mm opracovanie CNC	m3	0,260	852,78	221,72
33	K	763712215	Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy do 110 cm	m	97,200	11,92	1 158,62
34	M	6054206151	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 60x140	m3	0,786	583,12	458,33
35	M	6054206161	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 80x140	m3	0,261	579,94	151,36
36	K	763714060	Montáž základacieho zrubového profilu obvodovej steny, so zárezmi, s opracovanými spojmi, chemické kotvenie	m	405,000	23,77	9 626,85
37	M	6054205002	BSH-lepené vrstvené hranoly 200x240 mm pohľadová kvalita Si hobľované	m3	2,830	865,15	2 448,37
38	M	6054205001	BSH-lepené vrstvené hranoly 240x240 mm pohľadová kvalita Si hobľované	m3	20,560	865,10	17 786,46
39	K	76371410R	Spojovacie prostriedky pre steny zo zrubového profilu	m	405,000	2,85	1 154,25
40	K	763735027	Montáž viazaných konštrukcií pohľadových krovov z dreva sušeného, s opracovanými spojmi do 250 cm	m	222,800	10,28	2 290,38
41	M	6054206811	KVH - konštrukčné drevo, SI pohľadová kvalita 160x160	m3	1,898	659,14	1 251,05
42	M	6054205003	BSH-lepené vrstvené hranoly 200x200 mm pohľadová kvalita Si hobľované stropné trámy	m3	1,872	866,73	1 622,52
43	M	6054206221	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita 80x160 klieštiny	m3	0,449	612,64	275,08
44	M	6054206291	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita 100x180 kroky	m3	2,527	596,06	1 506,24
45	K	763735031	spojovacie montážne prvky	m3	31,443	28,11	883,86
46	K	763735050	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	621,000	0,62	385,02
47	K	763735065	Montáž kontralát pre sklon striech od 22° do 35° zo sušeného dreva	m	162,000	1,48	239,76
48	M	6051400021	Stavebné rezivo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m	783,000	2,10	1 644,30
49	K	763750100	Montáž drevených podláh	m2	29,800	30,95	922,31
50	M	6113955121	dlažkovina 140x28 mm BO AB trieda vr.povrch uprava a olištovania	m2	31,290	34,85	1 090,46
51	K	763797102	Montáž ostatných- tesneie pur paskami vr.dodávky	m	55,000	6,14	337,70
52	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00

D 764 Konštrukcie klampiarske 3 023,44

53	K	764327220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	37,600	17,64	663,26
54	K	764331440	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	11,800	22,60	266,68
55	K	764331470	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, strechách r.š. 200 mm	m	14,800	17,04	252,19
56	K	764339430	Oplechovanie komína z plechu povrch.uprav	ks	1,000	168,24	168,24
57	K	764352420	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	42,000	26,18	1 099,56
58	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	24,92	24,92
59	K	764391410	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	14,800	13,31	196,99
60	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm vr.kolien,objímok	m	10,000	35,16	351,60
61	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 14 117,25

62	K	76536202R	Zastrešenie z drevených šindľov smrek š.6-10 cm dvojité vr impregnácie karbolínom .kotv.spojov. a systémových prkov D+M	m2	109,400	122,50	13 401,50
63	K	765363042	Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm	m	37,600	2,91	109,42
64	K	765363045	Vetracia hlavice DN 100 s osadením	ks	1,000	53,86	53,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	765901140	Strešná fólia - poistná d+m	m2	109,400	5,05	552,47
66	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 766</b>			<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>11 534,13</b>
67	K	766421221	Montáž obloženia podhľadov rovných palubovkami	m2	125,260	15,28	1 913,97
68	M	6119200031	drev.obklad -Tatranský profil	m2	60,280	13,10	789,67
69	M	6119166501	Obloženie drev.280x30mm sm	m2	73,983	29,10	2 152,91
70	K	766699741	Montáž olišovanie latkami alebo doskami z mäkkého dreva	m	24,000	1,64	39,36
71	M	6051693901	Lišta -mäkké rezivo	m	24,000	4,75	114,00
72	M	6111101001	Drevené okno 2kr.O+O roz.900x1150 mm smrek cink , dvojsklo+jednosklo vr.ostenia a parapetov s	ks	3,000	994,50	2 983,50
73	M	611710310D	Vchodvé dvere 1kr. 1080x2150 mm so zarubňou, čiastočne presklené vr.kovania s s	ks	1,000	1 927,27	1 927,27
74	M	611710310D1	Vnútorne dvere BO 1kr. 60x197 cm so zarubňou, plne vr.kovania s s osadením	ks	1,000	954,96	954,96
75	M	6113902681	podkrovné schody 70x120 s osadením	ks	1,000	658,49	658,49
76							0,00
77	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 771</b>			<b>Podlahy z dlaždíc</b>				<b>177,43</b>
78	K	771576309	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	3,600	23,46	84,46
79	M	597d00001	keramická dlažba	m2	3,780	22,12	83,61
80	K	771579000	pripl.za šparováciu hmotu	m2	3,600	2,60	9,36
81	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%		0,00	0,00
<b>D 775</b>			<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>56,23</b>
82	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	31,200	0,66	20,59
83	M	2837712001	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm	m2	36,000	0,99	35,64
84	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 781</b>			<b>Obklady</b>				<b>1 260,88</b>
85	K	781445272	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	19,900	34,92	694,91
86	M	597o00001	obklad keramický	m2	20,895	24,61	514,23
87	K	781445990	priplatok za šp.hmotu	m2	19,900	2,60	51,74
88	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 783</b>			<b>Nátery</b>				<b>3 459,80</b>
89	K	783612200	Nátery stolárskych výrobkov olejové j dvojnásobné 1x s plným tmelením	m2	207,000	7,53	1 558,71
90	K	783616000	Nátery stolárskych výrobkov olejové napustením	m2	207,000	2,36	488,52
91	K	783616001	Nátery stolárskych výrobkov 2x tvrdý voskový olej	m2	38,100	8,49	323,47
92	K	783616002	Nátery stolárskych výrobkov na báze voskovej emulzie včelieho vosku 2x	m2	101,500	10,73	1 089,10

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov - pred zmenou

Objekt : SO 03 Dom 3 pol.č. 33 rozp

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>103 695,23</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	103 695,23	20 739,05

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>124 434,28</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA

Kód:

**Stavba:** Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov - pred zmenou

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>103 695,23</b>	<b>124 434,28</b>
1a	SO 03 Dom 3 -pol.č.33 rozp	93 862,16	112 634,59
2	SO 03 DOM 3 ZTI bez zmeny	4 905,72	5 886,86
3	SO 03 DOM 3 ELI bez zmeny	4 927,35	5 912,82

# ROZPOČET/výkaz výmer

19/02/2017

Zapadnutý svet Lemkow a Rusnakov pred zmenou

19/02/2017

1a - SO 03 Dom 3 -pol.č.33 rozp

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>93 862,16</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 995,70
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 509,30
1	K	314275000	Kominová zostava jednoprieduch 20/45 - 7,5 s osadením	ks	1,000	1 509,30	1 509,30
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				229,71
2	K	632001012	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE fólie vrátane dil.pasok d+m	m2	34,600	4,24	146,70
3	K	632450208	Cementový poter 20 MPa, hr. 50 mm	m2	3,200	25,94	83,01
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 111,37
4	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	189,750	2,48	470,58
5	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	379,500	1,50	569,25
6	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	189,750	1,49	282,73
7	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	42,090	2,74	115,33
8	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	42,090	3,77	158,68
9	K	978HZS01	stavebné pomocné práce pre profesie ZTI ,ELI	HOD	40,000	12,87	514,80
D		99	Presun hmôt HSV				145,32
10	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	12,161	11,95	145,32
D		PSV	Práce a dodávky PSV				89 866,46
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				199,70
11	K	711410130	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode hydroizolačný nater vr. tes.pasky D+M	m2	12,450	16,04	199,70
12	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
D		713	Izolácie tepelné				1 646,93
13	K	713116040	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózou hrúbky do 29 - 34 cm	m3	12,996	4,80	62,38
14	M	6290000101	Celulózové vlákna - fúkaná izolácia	kg	502,000	2,00	1 004,00
15	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	34,600	0,89	30,79
16	M	2837653450	EPS 150S polystyrén hrúbka 100 mm- Stabil	m2	36,500	9,74	355,51
17	K	7131911267	Izolácie tepelné, parozabrana folia d+m	m2	42,320	4,59	194,25
18	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
D		762	Konštrukcie tesárske				3 531,69
19	K	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	2,340	14,65	34,28
20	M	6051010101	čelová doska š. 150 mm	m2	2,574	24,09	62,01
21	K	762431312	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	33,200	23,32	774,22
22	K	762431315	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	3,130	35,15	110,02
23	K	762431500	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	159,000	3,66	581,94
24	M	6051400021	Stavebné rezivo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m	159,000	2,10	333,90
25	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závrtky	m2	69,870	0,60	41,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	762526130	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	31,200	5,18	161,62
27	M	6051015401	dosky a fošne 60x100 mm	m3	0,546	458,88	250,55
28	K	762810047	Základ stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	31,200	37,86	1 181,23
29	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00

D 763 Konštrukcie - drevostavby 49 892,61

30	K	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	27,380	30,03	822,22
31	K	763712211	Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy prierezovej plochy do 150 cm2	m	20,400	3,31	67,52
32	M	6051080002	hranol 100x100 mm opracovanie CNC	m3	0,260	852,78	221,72
33	K	763712215	Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy do 110 cm	m	97,200	11,92	1 158,62
34	M	6054206151	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 60x140	m3	0,786	583,12	458,33
35	M	6054206161	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 80x140	m3	0,262	579,94	151,94
36	K	763714060	Montáž základacieho zrubového profilu obvodovej steny, so zárezmi, s opracovanými spojmi, chemické kotvenie	m	510,000	23,77	12 122,70
37	M	6054205002	BSH-lepené vrstvené hranoly 200x240 mm pohľadová kvalita Si hobľované	m3	2,913	865,15	2 520,18
38	M	6054205001	BSH-lepené vrstvené hranoly 240x240 mm pohľadová kvalita Si hobľované	m3	21,349	865,10	18 469,02
39	K	76371410R	Spojovacie prostriedky pre steny zo zrubového profilu	m	510,000	2,85	1 453,50
40	K	763735027	Montáž viazaných konštrukcií pohľadových krovov z dreva sušeného, s opracovanými spojmi do 250 cm	m	222,800	10,28	2 290,38
41	M	6054206811	KVH - konštrukčné drevo, SI pohľadová kvalita 160x160	m3	1,898	659,14	1 251,05
42	M	6054205003	BSH-lepené vrstvené hranoly 200x200 mm pohľadová kvalita Si hobľované stropné trámy	m3	1,872	866,73	1 622,52
43	M	6054206221	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita 80x160 klieštiny	m3	0,449	612,64	275,08
44	M	6054206291	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita 100x180 krokvy	m3	2,527	596,06	1 506,24
45	K	763735031	spojovacie montážne prvky	m3	31,378	28,11	882,04
46	K	763735050	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	621,000	0,62	385,02
47	K	763735065	Montáž kontralát pre sklon striech od 22° do 35° zo sušeného dreva	m	162,000	1,48	239,76
48	M	6051400021	Stavebné rezivo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m	783,000	2,10	1 644,30
49	K	763750100	Montáž drevených podláh	m2	29,800	30,95	922,31
50	M	6113955121	dlažkovina 140x28 mm BO AB trieda vr.povrch uprava a olištovania	m2	31,290	34,85	1 090,46
51	K	763797102	Montáž ostatných- tesenie pur páskami vr.dodávky	m	55,000	6,14	337,70
52	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00

D 764 Konštrukcie klampiarske 3 023,44

53	K	764327220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	37,600	17,64	663,26
54	K	764331440	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	11,800	22,60	266,68
55	K	764331470	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, strechách r.š. 200 mm	m	14,800	17,04	252,19
56	K	764339430	Oplechovanie komína z plechu povrch.uprav	ks	1,000	168,24	168,24
57	K	764352420	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	42,000	26,18	1 099,56
58	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	24,92	24,92
59	K	764391410	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	14,800	13,31	196,99
60	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm vr.kolien,objímok	m	10,000	35,16	351,60
61	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 14 117,25

62	K	76536202R	Zastrešenie z drevených šindľov smrek š.6-10 cm dvojité vr impregnácie karbolínom .kotv.spojov. a systémových prkov D+M	m2	109,400	122,50	13 401,50
63	K	765363042	Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm	m	37,600	2,91	109,42
64	K	765363045	Vetracia hlavice DN 100 s osadením	ks	1,000	53,86	53,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	765901140	Strešná fólia - poistná d+m	m2	109,400	5,05	552,47
66	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 766</b>			<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>12 529,53</b>
67	K	766421221	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami	m2	125,260	15,28	1 913,97
68	M	6119200031	drev.obklad -Tatranský profil	m2	60,280	13,10	789,67
69	M	6119166501	Obloženie drev.280x30mm sm	m2	73,983	29,10	2 152,91
70	K	766699741	Montáž olištovanie latkami alebo doskami z mäkkého dreva	m	24,000	1,64	39,36
71	M	6051693901	Lišta -mäkké rezivo	m	24,000	4,75	114,00
72	M	6111101001	Drevené okno 2kr.O+O roz.900x1150 mm smrek cink , dvojsklo+jednosklo vr.ostenia a parapetov s	ks	3,000	994,50	2 983,50
73	M	611710310D	Vchodvé dvere 1kr. 1080x2150 mm so zarubňou, čiastočne presklené vr.kovania s s	ks	1,000	1 927,27	1 927,27
74	M	611710310D1	Vnútoré dvere BO 1kr. 60x197 cm so zarubňou, plne vr.kovania s s osadením	ks	1,000	954,96	954,96
75	M	611710310D2	Vnútoré dvere BO 1kr. 80x197 cm so zarubňou, plne vr.kovania s s osadením	ks	1,000	995,40	995,40
76	M	6113902681	podkrovné schody 70x120 s osadením	ks	1,000	658,49	658,49
77							0,00
78	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 771</b>			<b>Podlahy z dlaždíc</b>				<b>157,71</b>
79	K	771576309	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	3,200	23,46	75,07
80	M	597d00001	keramická dlažba	m2	3,360	22,12	74,32
81	K	771579000	pripl.za šparovaciú hmotu	m2	3,200	2,60	8,32
82	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%		0,00	0,00
<b>D 775</b>			<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>56,23</b>
83	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	31,200	0,66	20,59
84	M	2837712001	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm	m2	36,000	0,99	35,64
85	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 781</b>			<b>Obklady</b>				<b>1 172,17</b>
86	K	781445272	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	18,500	34,92	646,02
87	M	597o00001	obklad keramický	m2	19,425	24,61	478,05
88	K	781445990	priplatok za šp.hmotu	m2	18,500	2,60	48,10
89	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 783</b>			<b>Nátery</b>				<b>3 539,20</b>
90	K	783612200	Nátery stolárskych výrobkov olejové j dvojnásobné 1x s plným tmelením	m2	207,000	7,53	1 558,71
91	K	783616000	Nátery stolárskych výrobkov olejové napustením	m2	207,000	2,36	488,52
92	K	783616001	Nátery stolárskych výrobkov 2x tvrdý voskový olej	m2	38,100	8,49	323,47
93	K	783616002	Nátery stolárskych výrobkov na báze voskovej emulzie včeliho vosku 2x	m2	108,900	10,73	1 168,50



# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov- pred zmenou

Objekt: SO 04 Dom 4 pol.č.33 rozp  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **103 695,23**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	103 695,23	20 739,05

**Cena s DPH** **124 434,28**  
v EUR

**Projektant** **Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

**Objednávateľ** **Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis:

# REKAPITULÁCIA

Kód:

**Stavba:**                    **Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov- pred zmenou**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>103 695,23</b>	<b>124 434,28</b>
1a	SO 04 Dom 4 -pol.č.33 rozp	93 862,16	112 634,59
2	SO 04 DOM 4 ZTI bez zmeny	4 905,72	5 886,86
3	SO 04 DOM 4 ELI bez zmeny	4 927,35	5 912,82

# ROZPOČET/výkaz výmer

Navba:

Zabudovaný svet Lemkow a Rusniakov pred zmenou

Objekt:

1a - SO 04 Dom 4 - pol.č.33 rozp

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>93 862,16</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 995,70
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 509,30
1	K	314275000	Komínová zostava jednoprieduch 20/45 - 7,5 s osadením	ks	1,000	1 509,30	1 509,30
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				229,71
2	K	632001012	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE fólie vrátane dil.pasok d+m	m2	34,600	4,24	146,70
3	K	632450208	Cementový poter 20 MPa, hr. 50 mm	m2	3,200	25,94	83,01
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 111,37
4	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	189,750	2,48	470,58
5	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	379,500	1,50	569,25
6	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	189,750	1,49	282,73
7	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	42,090	2,74	115,33
8	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	42,090	3,77	158,68
9	K	978HZS01	stavebné pomocné práce pre profesie ZTI ,ELI	HOD	40,000	12,87	514,80
D	99		Presun hmôt HSV				145,32
10	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	12,161	11,95	145,32
D	PSV		Práce a dodávky PSV				89 866,46
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				199,70
11	K	711410130	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode hydroizolačný nater vr. tes.pasky D+M	m2	12,450	16,04	199,70
12	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
D	713		Izolácie tepelné				1 646,93
13	K	713116040	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózou hrúbky do 29 - 34 cm	m3	12,996	4,80	62,38
14	M	6290000101	Celulózoové vlákna - fúkaná izolácia	kg	502,000	2,00	1 004,00
15	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	34,600	0,89	30,79
16	M	2837653450	EPS 150S polystyrén hrúbka 100 mm- Stabil	m2	36,500	9,74	355,51
17	K	7131911267	Izolácie tepelné, parozabrána folia d+m	m2	42,320	4,59	194,25
18	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
D	762		Konštrukcie tesárske				3 531,69
19	K	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	2,340	14,65	34,28
20	M	6051010101	čelová doska š. 150 mm	m2	2,574	24,09	62,01
21	K	762431312	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	33,200	23,32	774,22
22	K	762431315	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	3,130	35,15	110,02
23	K	762431500	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	159,000	3,66	581,94
24	M	6051400021	Stavebné rezivo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m	159,000	2,10	333,90
25	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	69,870	0,60	41,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	762526130	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	31,200	5,18	161,62
27	M	6051015401	dosky a fošne 60x100 mm	m3	0,546	458,88	250,55
28	K	762810047	Základ stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	31,200	37,86	1 181,23
29	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00

D 763 Konštrukcie - drevostavby 49 892,61

30	K	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	27,380	30,03	822,22
31	K	763712211	Montáž zvislej konštrukcie pinostenné stĺpy prierezovej plochy do 150 cm2	m	20,400	3,31	67,52
32	M	6051080002	hranol 100x100 mm opracovanie CNC	m3	0,260	852,78	221,72
33	K	763712215	Montáž zvislej konštrukcie pinostenné stĺpy do 110 bm	m	97,200	11,92	1 158,62
34	M	6054206151	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 60x140	m3	0,786	583,12	458,33
35	M	6054206161	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 80x140	m3	0,262	579,94	151,94
36	K	763714060	Montáž základacieho zrubového profilu obvodovej steny, so zárezmi, s opracovanými spojmi, chemické kotvenie	m	510,000	23,77	12 122,70
37	M	6054205002	BŠH-lepené vrstvené hranoly 200x240 mm pohľadová kvalita Si hobľované	m3	2,913	865,15	2 520,18
38	M	6054205001	BŠH-lepené vrstvené hranoly 240x240 mm pohľadová kvalita Si hobľované	m3	21,349	865,10	18 469,02
39	K	76371410R	Spojovacie prostriedky pre steny zo zrubového profilu	m	510,000	2,85	1 453,50
40	K	763735027	Montáž viazaných konštrukcií pohľadových krovov z dreva sušeného, s opracovanými spojmi do 250 bm	m	222,800	10,28	2 290,38
41	M	6054206811	KVH - konštrukčné drevo, SI pohľadová kvalita 160x160	m3	1,898	659,14	1 251,05
42	M	6054205003	BŠH-lepené vrstvené hranoly 200x200 mm pohľadová kvalita Si hobľované stropné trámy	m3	1,872	866,73	1 622,52
43	M	6054206221	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita 80x160 klieštiny	m3	0,449	612,64	275,08
44	M	6054206291	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita 100x180 krokvy	m3	2,527	596,06	1 506,24
45	K	763735031	spojovacie montážne prvky	m3	31,378	28,11	882,04
46	K	763735050	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	621,000	0,62	385,02
47	K	763735065	Montáž kontralát pre sklon striech od 22° do 35° zo sušeného dreva	m	162,000	1,48	239,76
48	M	6051400021	Stavebné rezivo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m	783,000	2,10	1 644,30
49	K	763750100	Montáž drevených podláh	m2	29,800	30,95	922,31
50	M	6113955121	dlažkovina 140x28 mm BO AB trieda vr.povrch uprava a olištovania	m2	31,290	34,85	1 090,46
51	K	763797102	Montáž ostatných- tesneie pur paskami vr.dodávky	m	55,000	6,14	337,70
52	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00

D 764 Konštrukcie klampiarske 3 023,44

53	K	764327220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	37,600	17,64	663,26
54	K	764331440	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	11,800	22,60	266,68
55	K	764331470	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, strechách r.š. 200 mm	m	14,800	17,04	252,19
56	K	764339430	Oplechovanie komína z plechu povrch.uprav	ks	1,000	168,24	168,24
57	K	764352420	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	42,000	26,18	1 099,56
58	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	24,92	24,92
59	K	764391410	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	14,800	13,31	196,99
60	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm vr.kolien,objímok	m	10,000	35,16	351,60
61	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 14 117,25

62	K	76536202R	Zastrešenie z drevených šindľov smrek š.6-10 cm dvojité vr impregnácie karbolínom .kotv.spojov. a systémových prkov D+M	m2	109,400	122,50	13 401,50
63	K	765363042	Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm	m	37,600	2,91	109,42
64	K	765363045	Vetracia hlavice DN 100 s osadením	ks	1,000	53,86	53,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	765901140	Strešná fólia - poistná d+m	m2	109,400	5,05	552,47
66	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 766</b>			<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>12 529,53</b>
67	K	766421221	Montáž obloženia podhľadov rovných palubovkami	m2	125,260	15,28	1 913,97
68	M	6119200031	drev.obklad -Tatranský profil	m2	60,280	13,10	789,67
69	M	6119166501	Obloženie drev.280x30mm sm	m2	73,983	29,10	2 152,91
70	K	766699741	Montáž olištovanie latkami alebo doskami z mäkkého dreva	m	24,000	1,64	39,36
71	M	6051693901	Lišta -mäkké rezivo	m	24,000	4,75	114,00
72	M	6111101001	Drevené okno 2kr.O+O roz.900x1150 mm smrek cink , dvojsklo+jednosklo vr.ostenia a parapetov s	ks	3,000	994,50	2 983,50
73	M	611710310D	Vchodvé dvere 1kr. 1080x2150 mm so zarubňou, čiastočne presklené vr.kovania s s	ks	1,000	1 927,27	1 927,27
74	M	611710310D1	Vnútorne dvere BO 1kr. 60x197 cm so zarubňou, plne vr.kovania s s osadením	ks	1,000	954,96	954,96
75	M	611710310D2	Vnútorne dvere BO 1kr. 80x197 cm so zarubňou, plne vr.kovania s s osadením	ks	1,000	995,40	995,40
76	M	6113902681	podkrovné schody 70x120 s osadením	ks	1,000	658,49	658,49
77							0,00
78	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 771</b>			<b>Podlahy z dlaždíc</b>				<b>157,71</b>
79	K	771576309	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	3,200	23,46	75,07
80	M	597d00001	keramická dlažba	m2	3,360	22,12	74,32
81	K	771579000	pripl.za šparovací hmotu	m2	3,200	2,60	8,32
82	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%		0,00	0,00
<b>D 775</b>			<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>56,23</b>
83	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	31,200	0,66	20,59
84	M	2837712001	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm	m2	36,000	0,99	35,64
85	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 781</b>			<b>Obklady</b>				<b>1 172,17</b>
86	K	781445272	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	18,500	34,92	646,02
87	M	597o00001	obklad keramicky	m2	19,425	24,61	478,05
88	K	781445990	priplatok za šp.hmotu	m2	18,500	2,60	48,10
89	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 783</b>			<b>Nátery</b>				<b>3 539,20</b>
90	K	783612200	Nátery stolárskych výrobkov olejové j dvojnásobné 1x s plným tmelením	m2	207,000	7,53	1 558,71
91	K	783616000	Nátery stolárskych výrobkov olejové napustením	m2	207,000	2,36	488,52
92	K	783616001	Nátery stolárskych výrobkov 2x tvrdý voskový olej	m2	38,100	8,49	323,47
93	K	783616002	Nátery stolárskych výrobkov na báze voskovej emulzie včelího vosku 2x	m2	108,900	10,73	1 168,50

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov- pred zmenou

Objekt: SO 05 Dom 5 pol.č.33 rozp

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **103 695,23**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	103 695,23	20 739,05

**Cena s DPH** **124 434,28**  
v **EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA

Kód:

Stavba: **Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov- pred zmenou**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>103 695,23</b>	<b>124 434,28</b>
1a	SO 05 Dom 5 -pol.č.33 rozp	93 862,16	112 634,59
2	SO 05 DOM 5 ZTI bez zmeny	4 905,72	5 886,86
3	SO 05 DOM 5 ELI bez zmeny	4 927,35	5 912,82

# ROZPOČET/výkaz výmer

Tabuľka

Lažďovnícky svet Lemkow a Rusniakov- pred zmerou

Objekt

1a - SO 05 Dom 5 - pol.č.33 rozp

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>93 862,16</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 995,70
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 509,30
1	K	314275000	Kominová zostava jednoprieduch 20/45 - 7,5 s osadením	ks	1,000	1 509,30	1 509,30
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				229,71
2	K	632001012	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE fólie vrátane dil.pasok d+m	m2	34,600	4,24	146,70
3	K	632450208	Cementový poter 20 MPa, hr. 50 mm	m2	3,200	25,94	83,01
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 111,37
4	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	189,750	2,48	470,58
5	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	379,500	1,50	569,25
6	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	189,750	1,49	282,73
7	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	42,090	2,74	115,33
8	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	42,090	3,77	158,68
9	K	978HZS01	stavebné pomocné práce pre profesie ZTI, ELI	HOD	40,000	12,87	514,80
D	99		Presun hmôt HSV				145,32
10	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	12,161	11,95	145,32
D	PSV		Práce a dodávky PSV				89 866,46
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				199,70
11	K	711410130	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode hydroizolačný nater vr. tes.pasky D+M	m2	12,450	16,04	199,70
12	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
D	713		Izolácie tepelné				1 646,93
13	K	713116040	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózu hrúbky do 29 - 34 cm	m3	12,996	4,80	62,38
14	M	6290000101	Celulózoové vlákna - fúkaná izolácia	kg	502,000	2,00	1 004,00
15	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	34,600	0,89	30,79
16	M	2837653450	EPS 150S polystyrén hrúbka 100 mm- Stabil	m2	36,500	9,74	355,51
17	K	7131911267	Izolácie tepelné, parozabrana folia d+m	m2	42,320	4,59	194,25
18	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
D	762		Konštrukcie tesárske				3 531,69
19	K	762341031	Montáž debnenia štitových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	2,340	14,65	34,28
20	M	6051010101	čelová doska š.150 mm	m2	2,574	24,09	62,01
21	K	762431312	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	33,200	23,32	774,22
22	K	762431315	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	3,130	35,15	110,02
23	K	762431500	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	159,000	3,66	581,94
24	M	6051400021	Stavebné rezivo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m	159,000	2,10	333,90
25	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	69,870	0,60	41,92



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	762526130	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	31,200	5,18	161,62
27	M	6051015401	dosky a fošne 60x100 mm	m3	0,546	458,88	250,55
28	K	762810047	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	31,200	37,86	1 181,23
29	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00

49 892,61

D 763		Konštrukcie - drevostavby					
30	K	763120010	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	27,380	30,03	822,22
31	K	763712211	Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy prierezovej plochy do 150 cm2	m	20,400	3,31	67,52
32	M	6051080002	hranol 100x100 mm opracovanie CNC	m3	0,260	852,78	221,72
33	K	763712215	Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy do 110 bm	m	97,200	11,92	1 158,62
34	M	6054206151	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 60x140	m3	0,786	583,12	458,33
35	M	6054206161	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 80x140	m3	0,262	579,94	151,94
36	K	763714060	Montáž základacieho zrubového profilu obvodovej steny, so záfrezmi, s opracovanými spojmi, chemické kotvenie	m	510,000	23,77	12 122,70
37	M	6054205002	BSH-lepené vrstvené hranoly 200x240 mm pohľadová kvalita Si hobľované	m3	2,913	865,15	2 520,18
38	M	6054205001	BSH-lepené vrstvené hranoly 240x240 mm pohľadová kvalita Si hobľované	m3	21,349	865,10	18 469,02
39	K	76371410R	Spojovacie prostriedky pre steny zo zrubového profilu	m	510,000	2,85	1 453,50
40	K	763735027	Montáž viazaných konštrukcií pohľadových krovov z dreva sušeného, s opracovanými spojmi do 250 bm	m	222,800	10,28	2 290,38
41	M	6054206811	KVH - konštrukčné drevo, NSI pohľadová kvalita 160x160	m3	1,898	659,14	1 251,05
42	M	6054205003	BSH-lepené vrstvené hranoly 200x200 mm pohľadová kvalita Si hobľované stropné trámy	m3	1,872	866,73	1 622,52
43	M	6054206221	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita 80x160 klieštiny	m3	0,449	612,64	275,08
44	M	6054206291	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita 100x180 krokvy	m3	2,527	596,06	1 506,24
45	K	763735031	spojovacie montážne prvky	m3	31,378	28,11	882,04
46	K	763735050	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	621,000	0,62	385,02
47	K	763735065	Montáž kontralát pre sklon striech od 22° do 35° zo sušeného dreva	m	162,000	1,48	239,76
48	M	6051400021	Stavebné rezivo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m	783,000	2,10	1 644,30
49	K	763750100	Montáž drevených podláh	m2	29,800	30,95	922,31
50	M	6113955121	dlažkovina 140x28 mm BO AB trieda vr.povrch uprava a olišтовania	m2	31,290	34,85	1 090,46
51	K	763797102	Montáž ostatných- tesneie pur paskami vr.dodávky	m	55,000	6,14	337,70
52	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00

3 023,44

D 764		Konštrukcie klampiarske					
53	K	764327220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	37,600	17,64	663,26
54	K	764331440	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	11,800	22,60	266,68
55	K	764331470	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, strechách r.š. 200 mm	m	14,800	17,04	252,19
56	K	764339430	Oplechovanie komína z plechu povrch.uprav	ks	1,000	168,24	168,24
57	K	764352420	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	42,000	26,18	1 099,56
58	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	24,92	24,92
59	K	764391410	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	14,800	13,31	196,99
60	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm vr.kolien,objímok	m	10,000	35,16	351,60
61	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00

14 117,25

D 765		Konštrukcie - krytiny tvrdé					
62	K	76536202R	Zastrešenie z drevených sindľov smrek š.6-10 cm dvojité vr impregnácie karbolínom .kotv.spojov. a sýtémových prkov D+M	m2	109,400	122,50	13 401,50
63	K	765363042	Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm	m	37,600	2,91	109,42
64	K	765363045	Vetracia hlavice DN 100 s osadením	ks	1,000	53,86	53,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	765901140	Strešná fólia - poistná d+m	m2	109,400	5,05	552,47
66	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 766</b>			<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>12 529,53</b>
67	K	766421221	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami	m2	125,260	15,28	1 913,97
68	M	6119200031	drev.obklad -Tatranský profil	m2	60,280	13,10	789,67
69	M	6119166501	Obloženie drev.280x30mm sm	m2	73,983	29,10	2 152,91
70	K	766699741	Montáž olištovanie latkami alebo doskami z mäkkého dreva	m	24,000	1,64	39,36
71	M	6051693901	Lišta -mäkké rezivo	m	24,000	4,75	114,00
72	M	6111101001	Drevené okno 2kr.O+O roz.900x1150 mm smrek cink , dvojsklo+jednosklo vr.ostenia a parapetov s	ks	3,000	994,50	2 983,50
73	M	611710310D	Vchodové dvere 1kr. 1080x2150 mm so zarubňou, čiastočne presklené vr.kovania s s	ks	1,000	1 927,27	1 927,27
74	M	611710310D1	Vnútorne dvere BO 1kr. 60x197 cm so zarubňou,plne vr.kovania s s osadením	ks	1,000	954,96	954,96
75	M	611710310D2	Vnútorne dvere BO 1kr. 80x197 cm so zarubňou,plne vr.kovania s s osadením	ks	1,000	995,40	995,40
76	M	6113902681	podkrovné schody 70x120 s osadením	ks	1,000	658,49	658,49
77							0,00
78	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 771</b>			<b>Podlahy z dlaždíc</b>				<b>157,71</b>
79	K	771576309	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	3,200	23,46	75,07
80	M	597d00001	keramická dlažba	m2	3,360	22,12	74,32
81	K	771579000	pripl.za šparovaciú hmotu	m2	3,200	2,60	8,32
82	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%		0,00	0,00
<b>D 775</b>			<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>56,23</b>
83	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	31,200	0,66	20,59
84	M	2837712001	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm	m2	36,000	0,99	35,64
85	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 781</b>			<b>Obklady</b>				<b>1 172,17</b>
86	K	781445272	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	18,500	34,92	646,02
87	M	597o00001	obklad keramicky	m2	19,425	24,61	478,05
88	K	781445990	priplatok za šp.hmotu	m2	18,500	2,60	48,10
89	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
<b>D 783</b>			<b>Nátery</b>				<b>3 539,20</b>
90	K	783612200	Nátery stolárskych výrobkov olejové j dvojnásobné 1x s plným tmelením	m2	207,000	7,53	1 558,71
91	K	783616000	Nátery stolárskych výrobkov olejové napustením	m2	207,000	2,36	488,52
92	K	783616001	Nátery stolárskych výrobkov 2x tvrdý voskový olej	m2	38,100	8,49	323,47
93	K	783616002	Nátery stolárskych výrobkov na báze voskovej emulzie včelího vosku 2x	m2	108,900	10,73	1 168,50

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov	JKSO	
Názov objektu	SO 08 suchá nadrž	EČO	
Názov časti	pred zmenou	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1		8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 20 % 0,00
2		9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 20 % 0,00
3		10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 20 % 0,00
4		11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 20 % 0,00
5				17	Ostatné 20 % 0,00
6				18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 113 791,58	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 113 791,58
<b>Objednávateľ</b>		24 20 % 0,00 DPH 0,00
Dátum a popis	Pečiatka	25 20 % 113 791,58 DPH 22 758,32
<b>Zhotoviteľ</b>		26 <b>Cena s DPH (r. 23-25) 136 549,90</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpočty</b>
		27 Dodávky objednávateľa 0,00
		28 Kízavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnenie + - 0,00

# REKAPITULÁCIA

**Stavba:** Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov  
**Objekt:** SO 08 suchá nadrž  
**Časť:** pred zmenou

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>102 385,68</b>
1	Zemné práce	46 428,71
2	Zakladanie	619,45
4	Vodorovné konštrukcie	41 703,99
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 945,05
99	Presun hmôt HSV	6 688,48
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>11 405,90</b>
762	Konštrukcie tesárske	11 405,90
	<u>Celkom</u>	<u>113 791,58</u>

# ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba: Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov  
 Objekt: SO 08 suchá nadrž  
 Časť: pred zmenou

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>102 385,68</b>
	D		1	<b>Zemné práce</b>				<b>46 428,71</b>
1	K	001	121101111	Odstránenie omnice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	97,200	0,99	96,23
2	K	001	131201103	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 296,000	3,01	3 900,96
3	K	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	432,000	0,89	384,48
4	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,680	28,03	131,18
5	K	001	132201109	Príplatok k cene za lepkosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,560	8,62	13,45
6	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	465,960	41,34	19 262,79
7	K	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	349,470	1,68	587,11
8	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 048,410	3,85	4 036,38
9	K	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7 338,870	0,38	2 788,77
10	K	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1 397,880	1,91	2 669,95
11	K	001	171101101	Uloženie sypaniny do násypu	m3	349,470	1,39	485,76
12	K	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m3	349,470	0,83	290,06
13	K	001	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 397,880	0,57	796,79
14	K	001	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	349,470	29,47	10 298,88
15	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhuťnením	m2	648,000	0,37	239,76
16	K	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	264,000	1,69	446,16
	D		2	<b>Zakladanie</b>				<b>619,45</b>
17	K	001	215901101	Zhuťnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	648,000	0,22	142,56
18	K	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	3,700	89,27	330,30
19	K	011	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	7,200	15,80	113,76
20	K	011	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	7,200	4,56	32,83
	D		4	<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>41 703,99</b>
21	K	312	434211111	Schody z lomového kameňa upraveného na maľtu MC 10 v dlažbách	m	61,600	36,88	2 271,81
22	K	312	434312141	Schody v dlažbách z betónu prostého tr. C 16/20	m	61,600	34,10	2 100,56
23	K	312	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	264,000	15,30	4 039,20
24	K	311	451504114	Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva hr.nad 200 do 250 mm	m2	648,000	4,20	2 721,60
25	M	MAT	5833719102	Štr riečny	t	453,600	15,91	7 216,78
26	K	312	451571224	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. nad 200 do 250 mm	m2	264,000	7,10	1 874,40
27	K	311	461991111	Zhotovenie ochran. opevnenia dna a svahov melior. kanálov z geotext., fólie alebo sieťoviny	m2	1 824,000	1,98	3 611,52



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
28	M	MAT	6936654501	geotextília	m2	1 048,800	1,29	1 352,95
29	M	MAT	2833000261	hydroizolačná fólia čierna	m2	1 048,800	7,08	7 404,53
30	K	311	465513228	Dlažba z lomového kameňa na maltu , s vyškárovaním maltou MCs hr. 250 mm	m2	264,000	34,51	9 110,64
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 945,05
31	K	311	9397912PC	Vybavenie /filtráciu vody a pod / , D+M	ks	1,000	6 945,05	6 945,05
	D	99		Presun hmôt HSV				6 688,48
32	K	312	998312011	Presun hmôt pre hydromelióracie-sanácia územia akéhokolvek rozsahu	t	845,573	7,91	6 688,48
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 405,90
	D	762		Konštrukcie tesárske				11 405,90
33	M	MAT	55381680PC4	drevená lavka 1600x16500 mm so zabradlím vr.kotv.spoj.prvkov povrch.upravy s osadením	ks	1,000	11 405,90	11 405,90
34	K	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00
<b><u>Celkom</u></b>								<b><u>113 791,58</u></b>

